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Mudassar Kapur

Lederen har ordet

Valgåret 2025 er omme. Selv om vi gjerne 
skulle sett et annet resultat, har vi i Oslo 
Høyre all grunn til å være stolte over 
innsatsen vi la ned. Vi leverte en av landets 
sterkeste kampanjer: Vi banket dører, sto på 
stands og ringte velgere i hele byen. I sum 
snakket vi med om lag 175 000 velgere – 
langt høyere enn målet som var satt.

Jeg vil rette en stor takk til alle frivillige i 
lokalforeningene, kandidater, Oslo Unge 
Høyre, DKSF, Oslo Senior Høyre og ansatte. 
Oslo Høyres styrke ligger i mannskapet vårt, 
og vi har dermed et solid grunnlag for revansj 
mot de rødgrønne allerede i 2027.

Dette året har vist oss hvor viktig det er med 
handlekraftige Høyre-folk, både på Stortinget, 
i rådhuset og i bydelsutvalgene.

Støre-regjeringen, i dens ulike former, gir alt 
annet enn trygg styring for landet og Oslo. 
Med Arbeiderpartiet ved roret taper Oslo store 
inntekter hvert eneste år. Dette er inntekter 
som kunne gått til å forbedre tjenestene til 
byens innbyggere. Arbeiderpartiet nekter også 
å stanse den grove underfinansieringen av 
Oslos barnevern, og aksepterer at Osloskolen 
tappes for penger for å subsidiere små 
skoler – hvor det nesten ikke går elever – i 
distriktene.

Derfor må vi i Oslo Høyre stå opp for byen vår. 
Jeg er imponert over arbeidet som gjøres av 
Eirik, Anne, Merete og resten av gjengen vår 
i rådhuset. I en svært krevende økonomisk 
situasjon for Oslo, klarer Høyre å satse på 
barn og unge, holde folks bokostnader nede 
og prioritere kommunens kjerneoppgaver.
Når Arbeiderpartiet forsøker å svartmale 
Høyre-styrte kommuner, skal vi svare ved 
å vise til de gode resultatene i Oslo: lavere 

eiendomsskatt på bolig, mer læring i skolen 
og større valgfrihet for den enkelte. I Oslo 
rydder vi opp etter åtte år med rødgrønn 
styring, og omstiller kommunen til å kunne 
møte fremtidens utfordringer.

Også på Stortinget utfordrer vi Støre-
regjeringens Oslo-fiendtlige politikk. I vårt 
alternative statsbudsjett for 2026 økte vi 
Oslos frie inntekter betydelig og la inn et 
kraftig løft for byens barnevern. I tillegg 
har vi fremmet forslag om å få utredet et 
eget hovedstadstilskudd kombinert med 
en bedre satsing på områder med store 
levekårsutfordringer. Det har, med andre ord, 
stor betydning for hovedstaden hvem som 
styrer landet.

Oslo Høyre skal beholde byrådsmakten i 
2027, og jo mer vi leverer for byen nå – både 
i Rådhuset, Stortinget og bydelene – jo 
sterkere stiller vi i valgkampen.

Veien videre handler om å bygge laget. Vi har 
apparatet, politikken og mannskapet. Men 
valg vinnes ikke av seg selv. Derfor må vi 
verve flere medlemmer og holde trykket oppe 
hver uke. Prosjekt gjenvalg i 2027 er i gang, 
og jeg gleder meg til å bidra og følge arbeidet. 
Vi har allerede nedsatt programkomité og det 
er også nedsatt flere utvalg som skal jobbe 
frem ny politikk for byen vår.

Til slutt: Vi går inn i en ny tid også i partiet 
nasjonalt. Jeg er svært fornøyd med en 
enstemmig innstilling på Ine som partileder, 
Ola som 2. nestleder og at Eirik fortsetter i 
sentralstyret. Det er en sterk og kompetent 
ledelse – og veldig bra for Oslo.
Det har vært en glede å være leder i 2025. 
Tusen takk for jobben dere gjør – for Høyre, 
byen vår og folkene som bor i den!
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Ingrid Cathrine Eriksen

Sjefsekretæren 
har ordet

2025 har vært et år preget av engasjement, 
hardt arbeid og et stortingsvalg som til tross 
for Oslo Høyres innsats ikke gikk slik vi hadde 
planlagt for.

Valgresultatet viser at Høyre fikk  
18,5 % oppslutning i Oslo, en nedgang på  
5 prosentpoeng fra forrige valg. 
Oppslutningen i Oslo var 3,9 prosentpoeng 
høyere enn partiets nasjonale resultat på 
14,6 %, noe som er en liten bedring om vi 
sammenligner med forholdstallet i 2021 da 
Oslo lå 3,1 prosentpoeng over det nasjonale 
resultatet.

Det er naturlig å kjenne på skuffelse når 
vi ikke når de målene vi har satt oss, der 
ambisjonen var 6 mandater på Stortinget, og 
vi endte med å få 4. Vi har brukt høsten til å 
analysere resultatene. Det er viktig at vi lytter 
til velgernes tilbakemelding og sørger for å ta 
lærdom av det vi kunne gjort bedre når vi skal 
legge planer for de neste to årene. Likevel 
skal vi ikke glemme alt det positive som vi 
også kan ta med oss fra året som har gått.

Det som virkelig har imponert meg i år, er 
innsatsen fra alle våre frivillige. Fra morgen 
til kveld, i sol og regn, har dere stått på 
med engasjement og godt humør. Dere har 
kontaktet alle medlemmene for å rekruttere 
nye valgkampmedarbeidere, delt ut brosjyrer, 
gått husbesøk, ringt velgere, arrangert stands, 
markaaksjoner og vært synlig til stede i alle 
byens bydeler.

Høyre nasjonalt hadde en ambisjon om å 
snakke med minst 1 million velgere før valget. 
Oslos andel ble satt til 143 000 velgerkontakter. 
Oslo Høyre nådde målet og gjennomførte totalt 
177 283 velgerkontakter.

Uten en enorm innsats fra mange frivillige 
hadde vi ikke klart å gjennomføre en så 
omfattende valgkamp. Dere er ryggraden i Oslo 
Høyre, og jeg vil rette en stor og hjertelig takk til 
hver eneste en av dere.

Jeg er også stolt av gjengen på sekretariatet, 
som alltid er på tilbudssiden og med godt 
humør tar ansvar for sine arbeidsoppgaver 
pluss litt til. Tusen takk.

Vi har gjennom valgkampen vist at vi står 
sammen når det gjelder. Nå skal vi bruke 
erfaringene fra året som har gått til å bygge 
en enda sterkere organisasjon frem mot 
kommunevalget i 2027. 

4



5

Hovedstyrets årsberetning

Generelt
I 2025 har Oslo Høyres viktigste aktivitet 
vært forberedelse og gjennomføring 
av valgkampen til stortingsvalget. 
Året startet med god oppslutning på 
meningsmålingene, men etter endringer i 
den AP-styrte regjeringen, falt Høyre raskt på 
meningsmålingene i løpet av våren og frem til 
valget.  

Til tross for at partiet ikke lykkes med å vinne 
valget, var det likevel stor oppslutning om 
valgkampen blant Oslo Høyres frivillige, med 
mange engasjerte som sto på for at partiet 
skulle styrke seg. 

I løpet av året har Oslo Høyre også arbeidet 
aktivt for å gjennomføre Oslo Høyres to-
årsplan (2024-2025). 

Høyres landsmøte
Høyres landsmøte ble avholdt på 
Gardermoen 20.-23. mars 2025. Oslos 
delegasjon bestod av 32 fylkesdelegater 
og ett landsmøtevalgt sentralstyremedlem. 
Hovedsaken på landsmøtet var behandling 
av nytt stortingsvalgsprogram. Oslo Høyre 
hadde fått betydelig gjennomslag allerede i 
programutkastet som forelå til behandling. På 
landsmøtet fikk Oslo Høyre gjennomslag for 
en rekke viktige saker:
•	 Øke den økonomiske støtten til Ukraina 

betydelig 
•	 Støtte en prosess for ukrainsk NATO-

medlemskap 
•	 Fordype sikkerhets- og 

forsvarssamarbeidet med EU 
•	 Øke dekningsgraden av tilfluktsrom og 

trygge oppholdssteder 
•	 Styrke politiets forebyggende arbeid, og 

prioritere tilstrekkelige politiressurser i 
kriminalitetsutsatte områder 

•	 Aktivt jobbe for norsk EU-medlemskap og 
være en sterk og konsekvent forsvarer av 
EØS-avtalen og resten av avtalene vi har 
med EU 

•	 Holde døren åpen for å raskt kunne 
gå i gang med forhandlinger dersom 
situasjonen skulle tilsi det 

•	 Raskt styrke Norges forsvarsevne, jobbe 
aktivt for et fullverdig medlemskap i EU og 
intensivere samarbeidet med europeiske 
land, samt støtte Ukraina på slagmarken 
og ved forhandlingsbordet 

•	 Ta i bruk nivådeling på ungdomsskolen 
•	 Sikre at elevene får jevnlige 

karaktervurderinger 
•	 Legge til rette for flere alternative 

opplæringsarenaer i offentlig og privat regi 
•	 Innføre anonym retting av større skriftlige 

vurderingssituasjoner i videregående 
skole 

•	 Sørge for at lærere har virkemidlene som 
trengs for å opprettholde ro og orden i 
klasserommet 

•	 Øke inntekts- og formuesgrensen til 
Lånekassen 

•	 La Statens pensjonsfond utland investere 
i børsnotert forsvarsindustri som er viktig 
for norsk og alliert sikkerhet 

•	 Ha som mål å senke det offentliges andel 
av fastlands-BNP 

•	 Fjerne formueskatten på arbeidende 

Hovedstyrets årsberetning
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kapital 
•	 At staten skal finansiere opp mot 70 

prosent av de store kollektivprosjektene i 
og rundt de store byene 

•	 At staten skal følge opp sine forpliktelser i 
byvekstavtalene 

•	 Å åpne opp Husbankens tilskuddsordning 
til studentboliger, for stiftelser og private 
utbyggere 

•	 Å innføre saldoavskrivning for boligutleie. 
Norge trenger flere eiendommer som 
driftes og eies av profesjonelle aktører, med 
et langsiktig perspektiv på forvaltning

Oslo Høyre fikk også god uttelling ved valgene 
som ble foretatt på landsmøtet. Ine Eriksen 
Søreide ble valgt som medlem av Høyres 
Arbeidsutvalg. Håvard Øvregård og Eirik 
Lae Solberg ble valgt som medlemmer av 
Sentralstyret.

Valgkampen 2025 - Ingen slagord
Våren 2025 besluttet Høyres 
hovedorganisasjon det nye slagordet; «Ingen 
Slagord». Den overordnede ideen handlet om 
at vi lever i en tid der folk er opptatt av «de 
store og viktige sakene» fremfor floskler og 
overskrifter. Derfor skulle Høyre ha fokus på 
«sakene», ikke slagordet.

Oslo Høyre nedsatte et valgkampstrategiutvalg 
som arbeidet i 2023 og 2024 med mål og 
kanalvalg for å nå frem til Oslos velgere.

Valgkampstrategien ble behandlet to ganger i 
Oslo Høyres Hovedstyre. Den endelige planen 
ble vedtatt den 9. desember 2024. 

Hovedmålene i valgkampplanen var:  

Politiske mål 
•	 Sikre minst 6 direktevalgte 

stortingsrepresentanter ved valget i 2025 
•	 Sikre at Høyre blir Oslos største parti

I 2025 har valgkampen frem mot 
stortingsvalget den 8. september vært 
den viktigste aktiviteten i organisasjonen. 
Nasjonalt fikk Høyre 14,6 % oppslutning, 
som var et langt svakere resultat enn målet. 
På borgerlig side av politikken gjorde FrP et 
godt valg med 23,8 % oppslutning. KrF kom 
over sperregrensen med 4,2 % oppslutning. 
Venstre klarte derimot ikke sperregrensen og 
fikk 3,7 % oppslutning i valget. Dette førte til 
rød-grønn seier i valget.

I Oslo fikk Høyre en oppslutning på 18,5 %, 
noe som var en nedgang på 5 prosentpoeng 
fra stortingsvalget i 2021. Det bekrefter 
en negativ trend over de siste 12 årene 
der Høyre, valg for valg, har fått redusert 
oppslutning i hovedstaden. Dette førte til at 
Oslo Høyre fikk 4 mandater på Stortinget. 2 
mindre enn målet. 

Høyre lykkes heller ikke med å bli det største 
politiske partiet i Oslo. Og ble slått av 
Arbeiderpartiet som fikk 25,7 % oppslutning i 
Oslo.

I valgkampen skapte Oslo Høyre god synlighet 
over hele byen. Gjennom valgkamaktiviteter 
som stand, husbesøk, telefon og aksjoner, 
sosiale medier, medieutspill, debatter, og mye 
mer kom vi i kontakt med Oslos velgere.  

Høyres Hovedorganisasjon hadde vedtatt 
4 hovedsaker, i tillegg til disse jobbet Oslo 
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Høyre med å få fokus på at; «Vi trenger en 
regjering som bryr seg om Oslo».

1.	 Bare mer forsvar og politi 
2.	 Bare lavere skatt 
3.	 Bare raskere behandling 
4.	 Bare mer læring i skolen

Oslo Høyres valgkampanje
Valgkampen begynte med Superlørdag med 
stands over hele byen lørdag den 2. august. 
Allerede helgen etter, lørdag den 9. august 
ble det gjennomført offisiell valgkampåpning 
i Spikersuppa, etterfulgt av opplæring for nye 
frivillige i Høyres Hus.  

Valgboden på Karl Johan åpnet mandag 
11. august. Valgboden var dekorert med 
et bilde av Oslos førstekandidat Ine 
Eriksen Søreide og partileder Erna Solberg, 
fellesbilde av Oslos 6 toppkandidater og 
valgkampens hovedbudskap «Ingen slagord» 
med påfølgende hovedsaker. Senior Høyre 
hadde ansvaret for bemanning av standen 
i ukedagene mens Oslo Unge Høyre hadde 
ansvar i helgene. Opplegget fungerte godt 
og både OSH og OUH gjorde en formidabel 
innsats med å bemanne boden. Valgboden 
holdt åpent fra kl. 11-19 på hverdager og fra 
kl. 12-18 i helgene.

I tillegg hadde Oslo Høyre 5 boder med 
omtrent samme dekor (hovedbudskap 
og bilde av kandidater) som var plassert 
på; Olaf Ryes plass, Grønland Torg, Solli 
plass, Vinderen og Gullhaug torg i Nydalen. 
Sistnevnte bod var planlagt plassert på 
Gråbeinsletta i Sagene, men Gullhaug torg 
i bydel Nordre Aker ble besluttet som en 
nødløsning da flertallet i Sagene bydelsutvalg 
vedtok å forby valgboder lokalt i bydelen. 
Vedtaket ble påklaget til Statsforvalteren, hvor 
Oslo Høyre fikk medhold, men dessverre var 

ikke saksbehandlingen ferdig før etter valget. 
De lokale bodene ble bemannet og håndtert 
av bydelsforeningene selv. I tillegg til å være 
en naturlig standplass i bydelene, gir bodene 
synlige reklameflater samt at de er viktige i 
logistikkplanleggingen for valgkampmateriell, 
der de fungerer som lokale deponier. 

Suksessen med telefonkampanje 
ble videreført i denne valgkampen. 
Ringeaktiviteten pågikk mandag til torsdag 
i tidsrommet 18-20. Dette ble sidestilt med 
husbesøk som pågikk i samme tidsrom. 

Det ble servert middag til de frivillige i 
Tivander mandager til torsdager fra kl. 16:30 
gjennom hele valgkampen. Det ble også lagt 
opp til sosiale samlinger med enkel servering 
i biblioteket etter kampanjeaktivitetene. 
TV-debatter ble de vist under de sosiale 
samlingene på Høyres Hus.  

Hver lørdag ble det arrangert en rekke lokale 
stands i bydelene. På det meste var det opp 
mot 30 ulike stands parallelt i Oslo. Flere 
bydeler arrangerte også standsaktiviteter 
med hovedvekt på marka/strandaksjoner i 
helgene.   

Oslo Høyre gjennomførte listebæring ved 
99 av 100 valglokaler. 92,9 % av alle skift 
ble dekket, totalt hadde vi 546 skift med 
listebæring.

Nytt av valgkampen var at det ble satt opp en 
datoplan over samtlige kampanjeaktiviteter 
og skift. Sekretariatet fordelte deretter 
politikere og kandidater rundt på ulike 
aktiviteter, fremfor at de meldte seg på 
selv. Dette ble gjort for å sikre at de fleste 
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aktivitetene ble besøkt av minst én kandidat, 
at det var god rullering på hvem som besøkte 
hvem, og at det var forutsigbart både for 
foreningene som visste hvem som kom 
på besøk og for kandidatene selv, med 
tanke på planlegging av øvrige aktiviteter 
i deres hverdag. «Politikerne» ble i dette 
tilfellet definert som; samtlige kandidater,  
eksisterende stortingsrepresentanter, byråder, 
byrådssekretærer, fraksjonsledere (frikjøpte) i 
bystyret og utvalgte ansatte.

Samtlige medlemmer som deltok aktivt med 
skift i valgkampaktivitetene ble invitert til 
Høyres valgvake, som fant sted på Radisson 
Blue Scandinavia hotell.

Valgkampkanaler
I valgkamper fokuserer Oslo Høyre på 
direktedialog med velgere for å kunne 
håndtere eventuelle innvendinger mot å 
stemme på partiet. Det krever at vi er til stede 
på arenaer der befolkningen ferdes, samt å 
ta direkte kontakt med utvalgte velgere der 
sannsynligheten er høy for å sikre stemmer 
til Høyre. Dette gjøres med tradisjonelle 
virkemidler som stands, aksjoner, husbesøk og 
telefon. 

I løpet av valgkampen ble det gjennomført 
483 aktiviteter med mål om direktekontakt 
med velgere. Dette inkluderer stands og 
markaaksjoner i bydelene, men i tillegg 
kommer øvrige aksjoner i bydelenes egen regi, 
samt aktivitetene som ble gjennomført under 
”Blå måned” på våren, og av ildsjeler gjennom 
sommeren.

Blå måned
I perioden 22. mars til 7. mai gjennomførte 
Oslo Høyre prøvevalgkampanjen ”Blå måned”. 
I løpet av denne perioden ble det gjennomført 
ukentlige husbesøk, morgenaksjoner og 
ringekampanje til Oslos velgere. Kampanjen 

ble startet med stand på Nationaltheatret for 
å markere Høyres landsmøte den 22. mars. 
Lørdag 5. april ble det arrangert superlørdag, i 
form av stands i samtlige bydeler. Flere bydeler 
hadde også lokale standsaktivteter på utvalgte 
lørdager frem mot sommerferien.

Valgkamåpning
Oslo Høyre gjennomførte sin valgkampåpning 
9. august i Spikersuppa. Fra scenen holdt Oslo 
Høyres førstekandidat Ine Eriksen Søreide og 
femtekandidat Ola Svenneby egne innlegg. 
Byrådsleder Eirik Lae Solberg ble intervjuet 
av stortingsrepresentant Heidi Nordby 
Lunde, som også ledet arrangementet som 
konferansier. De øvrige kandidatene på Oslo 
Høyres topp 10-liste til stortingsvalget ble også 
presentert fra scenen.

Mobilisering og frivillighet 
Mobiliseringsverktøy 
Under valgkampen i 2025 benyttet Oslo Høyre 
Spond som mobiliseringsverktøy. Valget 
av Spond bygget videre på erfaringene fra 
kommunevalget i 2023, der verktøyet også 
ble brukt. Spond ble valgt fordi det er gratis, 
brukervennlig og dekker mange av Oslo 
Høyres behov for koordinering av aktiviteter og 
frivillige medlemmer. 

Høyres hovedorganisasjon utviklet appen ”Blå”, 
som et alternativt verktøy for å organisere 
frivillighet. Utviklingen av appenble forsinket 
og manglet viktig funksjonalitet ved testing 
i oppløpet til valgkampen. Det ble derfor 
besluttet å videreføre Spond til påmeldinger. 
Blå ble derimot benyttet til å registrere 
gjennomført aktivitet i denne valgkampen.

Frivillige
I forkant av valget gjennomførte Oslo 
Høyre en egen mobiliseringskampanje for å 
engasjere flere medlemmer til å delta aktivt 
i valgkampen. Samtlige bydelsforeninger 
ringte egne medlemmer for å oppmuntre 
til deltakelse i kampanjeaktiviteter. 
Mobiliseringskampanjen ble koordinert og 
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tilrettelagt av sekretariatet i Oslo Høyre, med 
mål om å styrke den lokale frivilligheten i hver 
enkelt bydel. 

Totalt var 699 personer registrert i 
mobiliseringsverktøyet Spond, hvorav 659 
var registrert som medlemmer og 40 som 
kampanjeledere. I tillegg benyttet Oslo Unge 
Høyre sin egen Facebook-gruppe, Tigerteamet, 
for påmelding og koordinering av aktiviteter.

Mangfoldsarbeidet
I valgkampen ble det laget landingssider 
på flere språk, derav vietnamesisk, urdu og 
engelsk.  

Høyres brosjyre til Sametingsvalget var 
tilgjengelig i Oslo Høyres hovedbod på Karl-
Johan og ved utvalgte stands i bydelene 
gjennom hele valgkampen. 

Oslo Høyre har også deltatt aktivt og vist støtte 
til krigsrammede Ukraina gjennom året, blant 
annet med appeller ved demonstrasjoner og 
flagging på Høyres hus ved merkedager. Oslos 
byrådsleder, Eirik Lae Solberg, mottok Golden 
Heart-prisen av president Volodymyr Zelenskyj 
i Kyiv i juni for Oslos sterke støtte til landet. 

Under 40
I 2025 ble det avholdt to under 40 møter i Oslo 
Høyre: 

1.	 26. Februar: “Den politiske situasjonen” ved 
Henrik Asheim 

2.	 28. Oktober: “Oppsummering av valget, 
statsbudsjettet og veien videre for Høyre.” 
ved Ola Svenneby og Mathilde Tybring-
Gjedde. 

U40 har ført til et stort engasjement blant 
yngre medlemmer og mange som har 
engasjert seg via U40 har blant annet stilt seg 
til disposisjon til styrevalg i bydelsforeningene 
høsten 2025. Det er et mål for neste år å 
oppskalere aktiviteten til 3-4 møter.

Valgdebatter
I forbindelse med valgkampen mottok Oslo 
Høyre ca. 80 invitasjoner til debatter i regi av 
frivillige organisasjoner, bedrifter, og offentlige 
aktører. Oslo Høyre takket ja til de fleste av 
invitasjonene. Mange av kandidatene og øvrige 
tillitsvalgte representerte partiet. På toppen av 
dette deltok Oslo Høyres stortingskandidater 
på flere debatter de ble invitert til via 
Stortinget.

Representantskapet
Representantskapet er Oslo Høyres øverste 
organ mellom ordinære årsmøter. Det består 
av valgte representanter fra alle foreninger i 
Oslo Høyre, og politiske valgte representanter 
fra Stortinget og Rådhuset.  
Møtene ledes til vanlig av Oslo Høyres leder 
og nestleder. Sjefssekretær fungerer som 
sekretær.  

De valgte representantene fra Oslo Høyres 
foreninger velges av sine respektive foreninger 
for perioder på enten et eller to år av gangen. 
Politisk valgte representanter sitter i kraft av 
sitt verv så lenge perioden varer. 

Møtene er åpne for alle medlemmer av 
Oslo Høyre, men kun valgte medlemmer har 
stemmerett. 

Representantskapet behandler politiske og 
organisatoriske saker. Sakene kommer ofte 
fra Hovedstyret eller direkte fra sekretariatet. 
Oslo Høyres foreninger og alle medlemmer av 
Representantskapet kan også sende saker til 
behandling.  

I 2025 har Representantskapet hatt 5 møter.  

På Representantskapets møte 24. februar 
behandlet representantskapet innkomne 
forslag til Høyres stortingsvalgsprogram som 
ble endelig behandlet på Høyres landsmøte.  

9
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I møtet 28.april diskuterte Representantskapet 
om hvorfor Oslo trenger en ny regjering etter 
valget med innlegg fra både Rådhuset og 
Oslobenken på Stortinget.  
Representantskapet behandlet også 
revisjonsberetning og internkontrollutvalgets 
beretning for 2025.  

Den 2. juni fikk Representantskapet besøk fra 
Høyres nestleder Tina Bru som innledet om 
økonomi, verdiskapning og arbeidsplasser. 
Skolebyråd Julie Remen Midtgarden innledet 
også om fremtidens skole. 

15.september hadde Representantskapet 
sitt første møte etter valgdagen, og 
representantskapets medlemmer fikk 
anledning til å diskutere valgresultatet og veien 
videre for partiet.

Hovedstyret
Hovedstyret består av Arbeidsutvalget, 
representanter fra alle foreninger i Oslo 
Høyre, stortingsrepresentanter valgt inn fra 
Oslo, representanter fra bystyregruppen, 
byrådsmedlemmer, direktevalgte medlemmer 
fra Oslo Høyres årsmøte og representanter fra 
BU-forum. 

Hovedstyret behandler Oslo Høyres 
arbeidsplaner, budsjett, regnskap, og andre 
organisatoriske prioriteringer i løpet av 
arbeidsåret. Hovedstyret fungerer også 
ofte som saksforberedende utvalg til 
representantskapet.  

Hovedstyret har hatt 7 formelle møter og ett 
innspillsmøte i løpet av året.  
 
Møtene i første halvår fokuserte på 
planlegging og gjennomføring av 
stortingsvalgkampen. Hovedstyret ble orientert 
om den operative valgkampplanen og Høyres 
Hovedorganisasjons valgkampkonsept.  

I siste halvår har Hovedstyret fått løpende 
orienteringer fra byrådet om den planlagte 
bydelsreformen, det har også vært 
gjennomført et eget innspillsmøte for 
hovedstyrets medlemmer.

Lederforum

Lederforum er et fora der foreningsledere og 
kampanjeledere kan få viktig informasjon i 
en uformell setting. Her får de mulighet til å 
stille spørsmål og bli involvert i planer laget av 
sekretariatet. 

I januar og februar ble det avholdt to 
møter i Lederforum. Under disse møtene 
fikk foreningslederne gjennomgang av 
valgkampstrategi og operativ plan, «Det blå 
rommet», det nye medlemssystemet og 
mobiliseringstrategi til valgkampen.

Arbeidsutvalget
Arbeidsutvalget er Oslo Høyres daglige styre 
og ledelse. AU vedtar løpende arbeidsplaner, 
koordinerer den politiske aktiviteten, og gir 
løpende oppdrag til sekretariatet.  

Arbeidsutvalget nedsetter utvalg og 
igangsetter aktivitet. AU møtes annenhver uke, 
eller oftere ved behov.  

AU har per 13. november behandlet 130 
saker i 2025, hvorav planleggingen og 
gjennomføringen av valgkampen 2025 har 
vært den viktigste og største saken. 

Skoleringer og kurs
I henhold til valgkampstrategien arrangerte 
Oslo Høyre to fysiske skoleringer på Høyres 
Hus før valgkampen. Skoleringene ble innledet 
av Ine Eriksen Søreide og Henrik Asheim 
som gikk gjennom Høyres viktigste saker og 
budskap til valgkampen. Det er viktig å påpeke 
at de vanlige torsdagsmøtene også inngår i 
skoleringsløpet, og at de to ekstra skoleringene 
var en tydeliggjøring rett før valgkampen.   

I tillegg opprettet Oslo Høyre «Det blå rommet» 
der medlemmer kunne finne flere videoer, flak 
og annen informasjon om valgkampen.

	√ “Slik vinner vi valget!” med Oslo Høyres 
leder og stortingsrepresentant, Mudassar 
Kapur og Oslo Høyres kampanjesjef, Stian 
Skalle. Denne skoleringen ble holdt fem 
ganger regionvis.

	√ “Hva innebærer det å drive valgkamp?” med 
Oslo Høyres leder og stortingsrepresentant, 
Mudassar Kapur og Oslo Høyres 
kampanjesjef, Stian Skalle. 
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	√ “Slik vinner vi valget” med Oslo Høyres 
stortingsrepresentant, Ine Eriksen Søreide. 

	√ “Slik vinner vi valget” med Høyres 
1. nestleder og Akershus Høyres 
stortingsrepresentant, Henrik Asheim.

Medlemsmøter
I henhold til Oslo Høyres overordnede plan er 
det lagt ned en større og målrettet innsats i 
organisasjons- og medlemsarbeidet. 

Målet er å utvikle et bredt og attraktivt 
medlemstilbud som bidrar til økt engasjement 
og flere aktive medlemmer i Oslo Høyre. 
Medlemsmøtene fungerer som en viktig arena 
der både nye og etablerte medlemmer kan bli 
bedre kjent med hverandre og med partiets 
arbeid. 

Oslo Høyre har i løpet av 2025 gjennomført 
ti medlemsmøter. Syv av dem er faste 
torsdagsmøter som finner sted den siste 
torsdagen i måneden, to er omvisninger på 
Stortinget for nye medlemmer og H-partnere. 
I tillegg ble det avholdt ett digitalt møte om ny 
bydelsreform. 

Oversikt over medlemsmøter i 2025:
	√ “Oppfølgingsmøte - Hva gjør USA nå?” med 

Oslo Høyres stortingsrepresentant, Ine 
Eriksen Søreide, forfatter og spaltist, Jan 
Arild Snoen, og forsker i forskningsgruppen 
for sikkerhet og forsvar hos NUPI, Marianne 
Riddervold. Nyhetsdirektør i Minerva, 
Alexander Zlatanos Ibsen, var ordstyrer. 

	√ “Støre lover 130 000 nye boliger – 
urealistisk valgflesk eller troverdig plan for 
å løse boligkrisen?” med administrerende 
direktør i NBBL, Bård Folke Fredriksen, 
byråd for byutvikling, James Stove 
Lorentzen, og nestleder i Oslo Unge Høyre, 
Elisabeth Hekneby. Nestleder i Oslo Høyre, 
Ingeborg Tennes, var ordstyrer. 

	√ “Norge i skvis – Handelskrig mellom 
USA og EU” med Oslo Høyres 
stortingsrepresentant, Nikolai Astrup, 
forfatter og spaltist, Jan Arild Snoen, og 
viseadministrerende direktør i NHO Anniken 
Hauglie. Rådgiver i Civita, Eirik Løkke, var 
ordstyrer. 

	√ “Eksklusiv omvisning på Stortinget for 
nye medlemmer” med Oslo Høyres 
vararepresentant på Stortinget, Michael 

Tetzschner. 
	√ “Eksklusiv omvisning på Stortinget 

for H-partnere” med Oslo Høyres 
vararepresentant på Stortinget, Michael 
Tetzschner. 

	√ “Ukraina på dagsorden – Hvor står 
vi nå?” med Hordaland Høyres 
stortingsrepresentant og styreleder i Fritt 
Ukraina, Peter Frølich.   

	√ “Norges økonomi i en usikker verden” med 
Oslo Høyres stortingsrepresentant, Nikolai 
Astrup, senior porteføljeforvalter og leder 
for allokering og globale renter i Storebrand, 
Olav Chen, og siviløkonom og idéhistoriker 
i Civita, Mathilde Fasting. Siviløkonom i 
Norges Bank, Ola Peter Krohn Gjessing, var 
ordstyrer. 

	√ “Digitalt møte om ny bydelsreform” med 
byråd for helse fra Oslo Høyre, Saliba 
Andreas Korkunc. 

	√ “Den skjøre samtalen: kan ytringsfriheten 
bestå?” med forsker i forskningsgruppen 
for sikkerhet og forsvar hos NUPI, 
Marianne Riddervold, forfatter, TV-regissør 
og podkast-vert, Gjermund Eriksen og 
nyhetsredaktør i Minerva, Alexander Ibsen. 

	√ “Live podcast” med HøyreIsh: Rødt, 
sprødt og skjørt flertall. Kan vi ha høyere 
ambisjoner for Norge, please?” med 
stortingsrepresentant Ine Marie Eriksen 
Søreide
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Kommunikasjon
Pressearbeid
I tråd med valgkampstrategien, ble det 
opprettet «saksteam» på starten av året 
bestående av politikere og ansatte på 
rådhuset og i Oslo Høyre. Deres oppgave var å 
utarbeide forslag til presseutspill innenfor sine 
respektive saksområder til valgkampen. 

I valgkampinnspurten ble det avholdt daglige 
morgenmøter for å gjennomgå mediebildet, 
diskutere mulige utspill og innlegg, samt følge 
opp pågående saker. Mediebildet ble lagt frem 
av medievakten – en rullerende vaktordning 
med kommunikasjonsansatte på rådhuset og i 
Oslo Høyre. 

Det er primært byrådet og bystyregruppen som 
holder i Oslo Høyres pressearbeid. Gjennom 
året har imidlertid sekretariatet bistått 
bydelsforeningene med utspill og innlegg til 
sine lokalaviser.

Trykksaker
I løpet av 2025 ble det produsert totalt ni ulike 
trykksaker. Disse ble produsert før sommeren, 
og delt ut fra 1. august til valgdagen 8. 
september. Brosjyrene ble laget i forskjellige 
formater tilpasset ulike valgkampaktiviteter, og 
la vekt på ulike saker, både nasjonale og lokale. 

Fra Høyres landsmøte i slutten av mars og 
gjennom blå måned i april ble det delt ut 

en nasjonal trykksak med fokus på Høyres 
slagord og hovedsaker i valgkampen.

Digitale medier
Sekretariatet er ansvarlig for Oslo Høyres 
og aktivitet i digitale medier, herunder både 
nettsider, nyhetsbrev, søkemotoroptimalisering, 
betalt annonsering, organisk innhold og sosiale 
medier. 

Sosiale medier
Oslo Høyres hovedkanaler på sosiale medier 
er Facebook og Instagram. Partiet er også 
til stede på LinkedIn, men denne kanalen er 
ikke prioritert, blant annet fordi man ikke kan 
kjøre betalte kampanjer der. Sekretariatet har 
imidlertid revitalisert Oslo Høyres bruker på 
Snapchat, som er en viktig kanal for å oppnå 
synlighet i de yngste målgruppene. 

På sosiale medier publiserer Sekretariatet 
løpende grafikker og videoer for å fremheve 
Høyres politikk i byen og våre profiler. I løpet 
av 2025 har det blitt publisert 185 innlegg på 
Facebook og 181 på Instagram. Det gir en 
gjennomsnittlig ukentlig publiseringsfrekvens 
på henholdsvis 4,3 og 4,2. 

Det publiserte innholdet varierer, men 
stortingsvalget har – selvsagt – blitt ilagt 
stort fokus. Målet har vært å promotere 
Høyres nasjonale hovedsaker, Oslo Høyres 
toppkandidater og formidle at Høyre er et 
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mer storbyvennlig alternativ til de rødgrønne. 
Utenom dette, har vi delt gode saker fra 
byrådet og bystyregruppen for å bidra til økt 
positiv synlighet om disse.

Nyhetsbrev
I løpet av 2025 har det blitt sendt ut totalt 
36 utsendelser til Oslo Høyres medlemmer. 
Av disse var 22 nyhetsbrev, 13 invitasjoner 
til medlemsmøter og ett var takkebrev til 
medlemmene i etterkant av valget. Oslo 
Høyre sender ut månedlige nyhetsbrev, med 
unntak av i valgkampinnspurten – hvor 
det blir sendt ut ukentlige nyhetsbrev til 
medlemmene. Innholdet i nyhetsbrevene 
består stort sett av leders spalte, relevante 
nyhetssaker, invitasjoner til medlemsmøter og 
opplæringsmateriell.

Innholdsproduksjon
Innholdet på sosiale medier består av en 
kombinasjon av grafikker og videoer. I forkant 
av stortingsvalget ble det gjennomført 
testkampanjer i sosiale medier, samt i 
programmatisk annonsering. Resultatene fra 
disse testene ble brukt til å justere budskap 
til selve valgkampinnspurten fra august. 
Flere ansatte har vært på kurs for å lære 
annonsering på Snapchat, en kunnskap 
sekretariatet ikke hadde. Dette for å bygge 
kompetansen internt, men også for å spare inn 
byråkostnader og heller få mer synlighet igjen 
for pengene.

Nettsider og SEO
I 2025 har Oslo Høyre publisert 47 
nyhetssaker. Disse sakene handler ofte om 
politiske saker byrådet har gjennomført eller 
satt i gang, samt innlegg fra Oslo Høyres 
politikere på Stortinget. Bystyregruppen har 
også hatt flere leserinnlegg som støtter opp 
under byrådets arbeid. For at flest mulig skal få 
med seg sakene Oslo Høyre publiserer, sørger 
sekretariatet for at alt som publiseres på 
nettsiden blir søkemotoroptimalisert. Arbeidet 
med søkemotoroptimalisering (SEO) har 
pågått lenge og er en viktig del av innsatsen for 
å havne høyt oppe i Google-søk. I samarbeid 
med Høyre sentralt og mediebyrået Amidays, 
har Oslo Høyre fullført en gjennomgang av 
søkemotoroptimalisering av hele hoyre.no.

Annonsering 
Våren 2025 ble det gjennomført 
testkampanjer, både i sosiale medier, men 
også programmatisk. Resultatene fra 
testkampanjene ble brukt til å justere budskap 
til selve valgkampinnspurten, og skulle bidra til 
at innholdet traff målgruppene godt.   

I forkant av og i forbindelse med 
stortingsvalgkampen ble det produsert en 
rekke annonsevideoer og annet innhold. Totalt 
ble det laget rundt 40 ulike annonsevideoer til 
Facebook, Instagram og Snapchat. I tillegg til 
grafikker, lydklipp til radio- og podkastreklame, 
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samt materiell til annonsering i bybildet.  
Innholdet som ble produsert i forkant av 
sommerferien, ble brukt som materiell i 
hovedkampanjene i Meta (Facebook og 
Instagram) og Snapchat. I tillegg ble det 
laget nytt materiell underveis, blant annet på 
lokale saker. Annonsene ble komplementert 
med digitale boards på en rekke kjøpesentre 
over hele Oslo, samt i andre digitale flater 
– både betalt og organisk, i tillegg til i 
displayannonsering. 

Etter erfaringer fra 2023-valgkampen ble det 
tidlig booket reklameplasser på trikk. Her og 
på buss i tillegg til statiske og digitale boards i 
tilknytning til forhåndsstemmelokalene hadde 
Oslo Høyre reklameplakater. I sluttspurten 
ble det også kjøpt reklameplass på radio og 
podkast. På denne måten sikret Oslo Høyre 
synlighet – både for toppkandidatene, men 
også for budskapene – over hele byen.

Podkast - HØYREish
En gjeng frivillige i Oslo Høyre tok på starten 
av året initiativ til å starte en ny podkast. 
Sekretariatet stiller med lokaler, omtaler 
episodene i nyhetsbrevet, deler episodene 
på nettsiden og deler tidvis klipp og bilder 
fra innspillingene på sosiale medier. I 2025 

har det blitt spilt inn 20 episoder med både 
politikere og andre interessante folk utenfor 
partiet. Målet er både å nå nye velgere og 
lage et bibliotek med episoder som forklarer 
Høyres politikk og syn på ulike saker. I 2025 
har valgkampen, herunder Høyres hovedsaker, 
vært hovedfokus. 

Ola Peter Gjessing er hovedinitiativtager, 
og driver podkasten sammen med Aparna 
Meghare Farstad, Ingrid Hopp og Carlo 
Thomsen. De tre førstnevnte rullerer på å være 
programledere.

Foto: Aparna Meghare Farstad, Ola Peter 
Krohn Gjessing og Ingrid Hopp i studio.
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Antall medlemmer
4399

Antall betalende
4164

Antall nye
286

Betalingsprosent
94,6 %

Oslo Høyres medlemstall 2025

Oslo Høyre hadde per 31. desember 2025:
4399 registrerte medlemmer hvorav 4164 av disse hadde betalt medlemskontigent ved årets 
slutt.

Til sammenligning hadde foreningen 4715 registrerte medlemmer og 4165 betalende ved 
utgangen av 2024.

*Reduksjonen i antall registrerte medlemmer skyldes nye systemer som tidligere plukker opp 
medlemmer som ikke betaler kontigente over flere år.

Noter:
Differanse mellom tallene fra diagrammene fra den oppgitte totalen skuldes endringer i 
medlemsskap i løpet av perioden og manglende registrert informasjon i medlemsregisteret.
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Oslo Høyre på Stortinget 

Noe av det viktigste Høyre har gjort i 
utenriks- og forsvarskomiteen i 2025, dreier 
seg om støtten til Ukraina og arbeidet 
med å rebalansere langtidsplanen for 
forsvarssektoren. Høyre har hele veien 
vært en tydelig pådriver for at Norge 
skal øke støtten til Ukraina. Regjeringens 
budsjettforslag innebar en støtte i 2025 på 
bare 15 milliarder kroner, men Høyre og andre 
opposisjonspartier fikk presset regjeringen 
til å øke støtten først til 35 milliarder og 
videre til 85 milliarder. Beslutningen ble tatt 
i Stortinget 6. mars. Den klart største delen 
av støtten går til militært materiell (over 70 
milliarder) og energi.
 
Høyre har også fremmet representantforslag 
om en kraftig styrking av norsk og ukrainsk 
forsvarsindustri. Både for vår egen, 
NATO-alliertes og Ukrainas sikkerhet 
haster det med å få opp tempoet på 
produksjonskapasiteten i forsvarsindustrien. 
Til tross for at krigen i Europa snart går inn i 
sitt femte år, går det for sakte med å bygge 
opp kapasiteten i forsvarsindustrien både i 
Norge og resten av Europa. Høyre fremmet 
flere konkrete forslag som ville bidratt til 
oppbyggingen.

Ine Marie Eriksen Søreide

Leder i utenriks- og forsvarskomiteen

 I Høyres alternative budsjett for 2026 la vi 
inn forslag som ville styrket driftsbudsjettene 
i Forsvaret med 1 milliard kroner. Det er 
nødvendig, fordi det øves og trenes for lite i 
Forsvaret i dag, og det har negativ innvirkning 
på både operativ evne og motivasjon. I tillegg 
forslo vi 100 mill. kr. i øremerkede midler til 
soldatutrustning, som våpen og ammunisjon.
 
Til slutt vil jeg nevne en sak der Oslo Høyre 
har et sterkt engasjement, som har blitt tatt 
opp både av bydelsforeninger, byrådet og i 
Stortinget: Å finne en permanent plassering for 
Roseslottet på høyden bak Frognerseteren, så 
det kan sikres som et nasjonalt minnesmerke 
og læringsarena. Høyre har tatt initiativ til 
å fremme et forslag sammen med Frp, KrF 
og Senterpartiet, og det betyr at forslaget 
har flertall i Stortinget og kommer til å bli 
vedtatt. Mudassar Kapur og Tage Pettersen er 
forslagsstillere fra Høyre. Regjeringen får frist 
til å komme til Stortinget med en løsning innen 
første halvår 2026.
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Høyres alternative statsbudsjett 2026
En av hovedoppgavene for Høyres 
medlemmer av finanskomiteen er å 
utarbeide et forslag til Høyres alternative 
statsbudsjett. Årets budsjett fikk navnet 
”Frihet til å skape”, og er bygget opp rundt tre 
hovedprioriteringer: 

1. Frihet til å skape gode liv. Høyre vil ha et 
samfunn der flest mulig kan forsørge seg 
selv og leve livet de ønsker. Samtidig skal 
vi ta godt vare på de som ikke kan delta i 
arbeidslivet, eller som trenger en ny sjanse 
til å bidra. Høyre forslår å redusere skattene 
til folk i arbeid med over 12 milliarder kroner. 
Vi øker frikortgrensen til 150 000 kroner, og 
vi innfører et pensjonsfradrag. Vi prisjusterer 
barnetrygden, beholder regjeringens forslag 
om barnehagepris på 1200 kr/måned og 
bevilger penger til at 30 000 flere barn kan 
delta på fritidsaktiviteter. Vi gjeninnfører 
Husbankens tilskudd til utleieboliger, slik at 
flere vanskeligstilte kan få et trygt sted å bo. 
Frihet forutsetter trygghet. Derfor foreslår 
Høyre en pakke for å bekjempe kriminalitet, 
med blant annet flere ansatte i politiet, økt 
opptak til Politihøyskolen, flere påtalejurister, 
hurtigspor mot ungdomskriminalitet i 
alle domstolsdistrikter og en styrking av 
exit-programmet som skal hjelpe flere 
ut av kriminelle nettverk. Vi øker også 
bevilgningene til Forsvaret med en milliard 
for å sikre at det er nok utstyr, tjenestevåpen 
og ammunisjon, og slik at soldatene kan øve 
og trene mer.

2. Frihet til å skape verdier. Høyres mål er at 
Norge skal være det beste landet i Europa å 
starte og drive bedrift i. Der er vi ikke i dag. Vi 
opplever en betydelig lekkasje av talent, gode 
ideer og kapital. 

Det skal ikke være bedre å starte bedrift i 
Sverige enn det er i Norge. Vi får ikke løst 
alt i ett alternativt budsjett, men retningen vi 
peker ut er tydelig. Høyre kutter i subsidier 
og offentlig byråkrati, og prioriterer i stedet 
bedre rammevilkår for bedrifter, gründere og 
eiere. Vi satser mer på forskning, innovasjon 
og utbygging av kraft. Vi foreslår å endre 
utflyttingsskatten slik at det blir lettere å 
tiltrekke seg talenter til Norge, vi senker 
formuesskatten betydelig og reduserer skatten 
for havbruksnæringen. Det er behov for reform 
av virkemiddelapparatet. Det er for mange 
ordninger og for mange oppdragsgivere. Det 
gir liten fleksibilitet og mye byråkrati. Mer av 
virkemiddelapparatet må innrettes for å utløse 
mer privat risikokapital.

3. Frihet til å skape god velferd i hele landet. 
Høyre vil gi kommunene større frihet og mer 
penger. Vi kutter i statens utgifter og flytter 
penger og makt nærmere folk. De viktigste 
velferdstjenestene i folks liv leveres av 
kommunene. Alt for lenge har Stortinget ikke 
bare bestemt hvilke tjenester kommunene 
skal levere, men hvordan de skal leveres. Det 
gir mindre innovasjon og dårligere tjenester 
enn vi ellers kunne hatt. Det er store forskjeller 
mellom kommunene, og kommunene må 
derfor ha frihet til å tilpasse tjenestene til 
lokale forhold. Derfor ønsker vi å fjerne normer 
og øremerke mindre. Høyre foreslår å øke 
kommunenes frie inntekter med fire milliarder 
kroner. I tillegg foreslår vi å flytte øremerkede 
midler på ca en milliard over til kommunenes 
frie inntekter, og nesten en milliard til over til 
fylkenes frie inntekter.

Nikolai Astrup

Fraksjonsleder i finanskomiteen
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Skattekommisjon
Regjeringen har invitert til en skattekommisjon 
som skal berede grunnlaget for et eventuelt 
fremtidig skatteforlik. Høyres primære 
standpunkt har hele tiden vært at vi bør 
gå rett på forhandlinger i Stortinget. Det 
har finansministeren avvist. Vi har derfor 
akseptert å bidra til en skattekommisjon, 
ettersom mandatet er tydelig på to ting: For 
det første skal kommisjonen komme med 
forslag som bidrar til at norsk næringsliv 
får et konkurransedyktig skattenivå. For 
det andre skal kommisjonen peke på hvilke 
skattelettelser som er viktigst i et forlik 
som innebærer et lavere skattenivå. Høyre 
mener vi skylder velgerne våre og norsk 
næringsliv å forsøke å bidra til lavere skatt og 
mer forutsigbarhet. Dersom en kommisjon 
skal ende med et forlik, sier det seg selv at 
regjeringen må bevege seg langt i vår retning. 
Det er derfor langt fra en kommisjon til et 
forlik. Etter at kommisjonen har lagt frem sine 
anbefalinger, etter planen 1. juli 2026, skal 
regjeringen utarbeide en stortingsmelding 
i 2027. Det er denne meldingen som vil 
være utgangspunkt for forhandlinger om et 
eventuelt forlik.  

10
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Mudassar Kapur

Fraksjonsleder i kommunal- og 
forvaltningskomiteen

anbefalinger neste år.
 
I tillegg har jeg jobbet frem et forslag 
i Stortinget om å starte avviklingen av 
fylkeskommunen.

På lag med Oslo
Regjeringen statsråder skryter mye av sin 
satsing på storbyene. Derfor er det viktig å 
holde dem ansvarlig og utfordre dem direkte. 
Nettopp derfor kalte jeg inn åtte statsråder 
til å komme i Stortinget og redegjøre for 
hva de vil gjøre for Oslo og storbyene når 
det gjelder bolig, ungdomskriminalitet, 
levekårsutfordringer, samferdsel og 
infrastruktur for å nevne noe. Her fikk vi bevist 
at det er mye prat og lite handling. Noe vi også 
fikk se svart på hvitt i regjeringens forslag til 
statsbudsjett der Oslo nok en gang får store 
økonomiske kutt.
 
Jeg er veldig glad for at Høyre i sitt alternative 
statsbudsjett styrker Oslos økonomi. I tillegg 
har jeg stått bak forslag om å utrede et eget 
hovedstadstilskudd og bedre ordninger for 
kommuner som opplever levekårsutfordringer. 
Og rett før jul hadde jeg også gleden av å 
være med å fremme et forslag om å bevare 
Roseslottet.
 
Det er en glede være stortingsrepresentant for 
Oslo. Sammen med gode medrepresentanter 
fra Oslo Høyre, kollegaer på rådhuset og 
bydelene får vi til mye!

Et sted å bo
Mange unge sliter med å komme inn i 
boligmarkedet samtidig som tallet for antall 
bostedsløse også er alarmerende. Derfor 
var jeg med på å fremme et forslag om en 
helhetlig, nasjonal strategi for å redusere 
bostedsløshet og dårlig boforhold, særlig i 
storbyene. Forslaget peker blant annet på 
at tusenvis av husstander, inkludert mange 
barnefamilier, har midlertidige botilbud.

I tillegg har jeg jobbet kontinuerlig med å 
sette fokus på forenklinger i byggereglene 
slik at vi kan få opp byggetakten og få ned 
byggekostnadene. Den viktigste løsningen på 
boligutfordringene er å bygge mer.

Trygg barndom
Økonomisk likebehandling av barnevernet 
i Oslo har vært en hjertesak for meg. I 
godt samarbeid med våre folk i byrådet og 
bystyret har vi klart å sette nasjonalt fokus 
på dette. I Høyres alternative statsbudsjett 
som ble presentert i november styrker Høyre 
barnevernet i Oslo.

Et enklere Norge
I dag sløses det bort altfor mye tid og 
ressurser på byråkrati, administrasjon og 
omkamper i det offentlige. Etter å ha vært på 
en turne for å snakke med flere kommuner 
om hvor skoen trykker har jeg i 2025 vært 
med på å fremme to forslag i Stortinget som 
på peker på en rekke konkrete forenklinger. 
Det ene forslaget medførte at det ble nedsatt 
i kommisjon som skal komme med sine 
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Mathilde Tybring-Gjedde

2025 har vært et innholdsrikt politisk år. Etter 
en kortere mammapermisjon, kom jeg tilbake 
for å drive valgkamp i juli. Som kjent har både 
året og valgkampen vært preget av Høyres 
fallende oppslutning og et altfor dårlig 
valgresultat.

Takket være den svært gode innsatsen til 
Oslo Høyre i valgkampen, fikk imidlertid Oslo 
Høyre beholde fjerde mandatet. Det er jeg 
svært takknemlig for, og som ny komiteleder 
i Utdannings- og forskningskomiteen skal jeg 
gjøre mitt for å vise meg tilliten verdig.

Nå starter jobben med å gjenreise Høyre som 
et stort liberalkonservativt styringsparti. Det 
er ingen naturtilstand at Høyre skal være det 
største partiet på borgerlig side, og vi må 
fornye både politikk og problemforståelse.

Etter min mening må Høyre være tre ting:
1.	 Et ansvarlig systemkritisk parti som setter 

mennesker foran systemet.
2.	 Et parti som vil sikre et fortsatt 

samfunnslim i Norge.
3.	 Partiet for innovasjon, privat initiativ og 

styrket konkurransekraft.

I tillegg må vi snakke om folks 
hverdagsproblemer og hvordan de skal løses.

Ansvarlighet i vår tid betyr ikke å forsvare 
systemer som ikke lenger leverer resultater 
for folk. Det betyr å reformere dem – for å 

bevare et Norge som henger sammen, skaper 
verdier og gir folk muligheter.

Vi må ta på alvor at mange er bekymret for at 
samfunnet nå etterlates dårligere for våre barn 
og barnebarn. At det blir dårligere økonomiske 
utsikter, mindre velferd, mer kriminalitet, at 
neste generasjon må jobbe mer og lenger, 
samtidig som det er større kulturelle og 
verdimessige splittelser internt i Norge.

Det hjelper ikke at Arbeiderpartiet de neste 
årene er avhengig av et samarbeid med fire 
andre partier på Stortinget som kun er enig i 
en ting: Mer bruk av oljepenger og kortsiktig 
velferd, framfor reformer som skal trygge 
Norge fremover.

Skal vi gjenreise Høyre er det behov for å 
gjenvinne sakseierskap på viktige saker 
som helse, skole og justis. På Stortinget 
har vi satt i gang arbeidet med å fornye 
Høyres skolepolitikk, og jeg leder blant annet 
resolusjonskomiteen til Høyres landsmøte 
i februar, der Høyre skal behandle en 
større skoleresolusjon. Målet er å spisse 
vår problembeskrivelse og oppdatere 
skolepolitikken vår med flere løsninger som 
treffer de bekymringene elever, foreldre og 
ansatte i skolen har. I arbeidet har vi forsøkt 
å involvere hele partiet, og målet er å bygge 
videre på et eget skolenettverk med engasjerte 
Høyrefolk.

Som skolepolitiker for Høyre blir det viktig 
å fange opp og formulere de bekymringene 

Fraksjonsleder  i energi- og miljøkomiteen
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folk har, og sikre at Høyre er relevante 
og oppdaterte i skoledebatten. I Høyres 
alternative budsjett løfter vi eksempelvis 
lesing, realfag, kampen mot fravær og behovet 
for å frigjøre tid slik at lærerne kan fokusere på 
god undervisning.

2025 har vist at norsk politikk kan endre seg 
raskt, og det er kun to år siden Høyre ble 
landets største parti i kommunevalget. Det 
skal vi klare igjen. Nå starter vi arbeidet mot 
kommunevalget i 2027. Jeg vil fortsette å 
bidra politisk og organisatorisk i Oslo Høyre 
gjennom å arrangere flere Under-40 samlinger, 
slik Ingeborg Tennes og jeg også har gjort i 
2025.

Det er et stort behov for et stort Høyre i norsk 
politikk. Høyre skal være partiet som setter 
mennesker foran systemer som binder Norge 
sammen i en tid med stor endring. Vi skal 
gjenreise Norges evne til å skape mer – slik at 
vi kan fortsette å ha et sterkt velferdssamfunn 
i fremtiden.
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Oslo Høyre i byrådet
Vi ruster Oslo for fremtiden
Byrådet tar ansvar i krevende tider, snur 
underskudd til overskudd og skaper rom til 
det viktigste. Lykkes barna, lykkes Oslo. 
Vi forandrer Oslo til det bedre. Vi satser 
mer på kunnskap og læring i skolen, gjør 
hverdagen enklere for innbyggerne, sørger for 
at folk sitter igjen med mer av egne penger 
og vi omstiller kommunen. 

I 2025 har vi lagt frem forslag til en 
bydelsreform, som vil sørge for mer 
likeverdige tjenester uavhengig av hvor folk 
bor i byen og styrket lokaldemokrati. 
Vi har sikret flertall for en skolebehovsplan 
som vil sikre en bedre og mer bærekraftig 
skolestruktur. Vi har sikret flere alternative 
opplæringsarenaer, bedre oppfølging av 
elever med behov for hjelp og støtte, nye 
talentsatsinger og innført et kommunalt 
lærlingtilskudd så flere elever får læreplass. 
Vi fortsetter satsingen på mer læring og 
mindre utenforskap gjennom en sterk 
Osloskole som skal løfte alle elever.

Vi har presentert Hovedstadsløftet, som er 20 
tiltak utviklet og videreutviklet for å bekjempe 
ungdomskriminalitet og hindre at unge faller 
fra. Vi regulerer i år 4150 nye boliger, og vi 
har tatt valgfriheten tilbake i eldreomsorgen, 

der private leverandører tok over driften av 
fire sykehjem i vår. 

Byrådet satser på idretten og gjennomfører 
tidenes kunstgressløft i Oslo. Det gjør vi 
for at barn og unge skal ha tilgang til gode 
fotballbaner over hele byen året rundt, for 
samhold, idrettsglede og fellesskap. Totalt 
har vi satt av over en halv milliard kroner til 
kunstgressbaner siden vi overtok. I 2025 har 
vi rehabilitert ti baner og totalt 23 de to siste 
årene. Neste år legger vi opp til å rehabilitere 
15 baner.

Vi styrer hovedstaden i en økonomisk 
krevende tid. Staten blir rikere, mens 
kommunene blir fattigere. Kommune-
Norge står i den vanskeligste økonomiske 
situasjonen på flere tiår. Vi overtok etter et 
rødgrønt byråd som levde over evne. I tillegg 
ble vi møtt med den perfekte storm: høyere 
renter, lavere inntekter og en Oslofiendtlig 
regjering. Oslo har langt mindre å rutte 
med enn i 2021. Regjeringen har endret 
inntektssystemet på en måte som tapper 
Oslo for 600 millioner kroner årlig, og 
barnevernet er kraftig underfinansiert. 

Byrådet tar ansvar og får orden på 
økonomien, samtidig som vi gir et løft til 
barn og unge, sørger for et tryggere Oslo og 
gode tjenester. Vi skal bruke fellesskapets 
penger smartere. Oslo skal være en veldrevet 
kommune, også når økonomien er stram. Vi 
ruster Oslo for fremtiden.
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Lykkes barna, lykkes Oslo
Oslo er en trygg by, men vi er nødt til å ta 
grep for at det fortsatt skal være sånn. 
Lovbryterne har blitt yngre, og kriminaliteten 
grovere.  

Kyniske bakmenn rekrutterer barn til å utføre 
kriminelle handlinger i Oslo; kaste granater, 
skyte med skarpt og knivstikke andre. Dette 
er en skremmende utvikling som ikke kan 
fortsette. Barn i Oslo skal ha andre og bedre 
muligheter enn å bli lovbrytere.  
Derfor har vi lansert Hovedstadsløftet, 
landets mest komplette verktøykasse for å 
bekjempe ungdomskriminalitet og hindre at 
barn og unge faller fra. 

Til sammen bruker byrådet i overkant av 400 
millioner kroner i 2026 på tiltak i spennet fra 
tidlig forebygging til avhopperprogram og én-
til-én-oppfølging.

Blant tiltakene som byrådet har utviklet og 
videreutviklet: 

	√ Fritidskortet sikrer at 40 000 barn får bli 
med på fritidsaktiviteter, uavhengig av 
foreldrenes lommebok. 

	√ 4500 ferie- og deltidsjobber for ungdom
	√ Satsing på fritidsklubber, kveldsåpne 

bibliotek og flere trygge møteplasser.
	√ Satsing på idrett, inkludert 

nabolagsklubber og investeringer i 
kunstgressbaner.

	√ Mellomtrinnsatsing og 
ungdomsskolesatsing på skoler i 
levekårsutsatte områder.

	√ Styrket skoleøkonomien og satsing på 
elever med særskilte behov.

	√ Styrket skolehelsetjeneste, Rask psykisk 
helsehjelp og Oslohjelpa.

	√ Alternative opplæringsarenaer og tett 
NAV-oppfølging av unge.

	√ Oslomodellen – én-til-én-oppfølging av 
unge gjengangere.

	√ OT Ulven og Ulven Ung, tilbud til ungdom 
som vil ut av kriminelle miljøer.

	√ Avhopperprogrammet ExIn – gjort 
permanent og utvidet.

	√ Ny behandlingsinstitusjon for 
12–15-åringer med alvorlige 
atferdsutfordringer.

Oslo gjør mye, og skal gjøre mye. Men vi 
trenger mer fra landets regjering, som også 
må bidra til Oslos trygghet. Vi trenger flere 
politifolk, både i gatene og der bakmennene 
befinner seg og rekrutteringen foregår: på 
nettet. Vi trenger at Oslos barnevern får like 
mye penger som barnevern andre steder i 
landet. Kommuneøkonomien må styrkes og 
Oslo må få tilbake skatteinntektene våre, 
som regjeringen heller velger å gi til andre 
kommuner. Fordi trygghet koster. 

Trygg økonomisk styring
2025 har vært nok et år der byrådet har 
måttet ta krevende økonomiske grep. Det 
rødgrønne byrådet levde over evne, knuste 
sparegrisen og økte skattene. Flere bydeler 
har hatt dårlig økonomistyring over flere år. 
Det rydder byrådet opp i nå. 

2026 blir et økonomisk svært krevende år 
for bydelene, behovet for omstilling er stort. 
Stortingsflertallet sikret i budsjettenigheten 
noe mer til kommunene, men det løser 
langt fra alt. Oslo har fortsatt stor ubalanse 
mellom utgifter og inntekter, og vi vet at 
de demografiske utfordringene vil bli enda 
større i årene som kommer: Flere eldre med 
pleiebehov, færre arbeidsføre, og færre barn 
som fødes.  

Derfor vil byrådet:
	√ Snu underskudd til overskudd. Vi har lagt 

frem forslag til budsjett for 2026, der 
vi tar ansvar i krevende tider, får orden 
på økonomien og skaper rom til det 
viktigste, nemlig barn og unge, skole og 
en grønnere by. 

	√ Få ned byråkratiet. Vi har startet et 
omfattende effektiviseringsprogram for å 
få mer igjen for hver krone. 

	√ Prioritere tjenester som faktisk hjelper 
folk, fremfor symbolpolitikk og dyre 
satsinger.

	√ Lagt frem en bydelsreform, som vil gi 
mer likeverdige tjenester uavhengig 
av postnummer, og som styrker 
lokaldemokratiet.
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Lavere kostnader for folk – også i dyrtid
Byrådet er opptatt av at folk skal sitte igjen 
med mer av egne penger og mener at en 
styrking av sivilsamfunnet har en egenverdi.  
Med prisstigning og økte renteutgifter blir 
det mindre å rutte med for familier, eldre, 
studenter, enslige og alle andre som skal 
betale regninger. Derfor er det nettopp enda 
viktigere at byrådet har prioritert å: 

	√ Redusere eiendomsskatten på bolig med 
over 50 prosent.

	√ Senke prisen på månedskortet i 
kollektivtrafikken med 200 kroner.

	√ Sikre at kommunale tjenester og gebyrer 
holdes på et ansvarlig nivå.

	√ Vri midler til tiltak som gir mest mulig 
igjen for folk i hverdagen.

	√ Beboerparkering i ytre by har blitt gratis, 
og parkeringsavgiften i samme område er 
satt ned til 1 kroner på lørdager. 

	√ 40 prosent reduksjon i prisen for 
beboerparkering i indre by fra 2026.

Mer kvalitet i eldreomsorgen
Vi blir flere eldre, samtidig som antallet i 
yrkesaktiv alder synker. Det er en utfordring 
for helsetjenesten. Vi må jobbe smartere og 
bedre, og ta alle gode krefter i bruk. Etter år 
med rekommunalisering av sykehjem har 
byrådet åpnet for at private leverandører igjen 
får være med å drifte sykehjem i Oslo. I vår 
tok Norlandia Care og Smartlegen AS over 
driften av fire sykehjem i Oslo. Med private 
leverandører får vi mer innovasjon, kvalitet og 
mangfold i helsetjenesten, uten at det koster 
mer. 

Med helsepersonellmangel må vi jobbe 
på andre måter skal vi klare å levere gode 
tjenester også i fremtiden. Byrådet har innført 
langvakter i helg på flere av byens helsehus, 
nettopp for å sikre god fagdekning også 
i helgene. Langvakter øker kvaliteten for 
pasientene, og det gir sterkere heltidskultur 
og bedre arbeidshverdag for de ansatte. 
Tilbakemeldingen fra ansatte og brukere har 
vært gode. Fremover ønsker byrådet å se på 
muligheten for å innføre langvakter også på 
sykehjem. 
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Veien videre: Fra underskudd til 
overskudd og en trygg by
Vi er inne i en periode med strammere 
kommuneøkonomi, der kommunene blir 
pålagt stadig flere oppgaver. Det krever tøffe 
prioriteringer, slik at vi kan skape rom for det 
viktigste.

Byrådet ruster Oslo for fremtiden: 
	√ En mer effektiv kommune, med mindre 

byråkrati og tjenester tilpasset den 
enkelte.

	√ Snu underskudd til overskudd
	√ Trygge oppvekstmiljøer.
	√ Mer forebygging, mer samarbeid og flere 

tilbud til barn og unge, for å hindre at barn 
faller fra.

	√ En grønn og veldrevet by som er god å bo 
i – for alle. 

Med ansvarlige valg, tydelig politikk og 
målrettet innsats skal vi ruste Oslo for 
fremtiden.

Og vi skal gjøre det på Høyre sin måte: med 
frihet, ansvar, trygghet og muligheter for alle 
som bor i denne byen.
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Oslo Høyre i bystyret

for innbyggere i indre by alle dager, og 15 
millioner kroner ekstra til trykte læremidler på 
Osloskolene. De borgerlige partiene ønsker 
også å øke tilskuddene til en rekke frivillige 
organisasjoner. 

Endringene i forliket er godt nytt for både unge 
og eldre i byen, har et tydelig borgerlig avtrykk, 
og vil gjøre det enklere både for bydelene 
og mange andre å komme seg igjennom en 
nødvendig økonomisk hestekur. 

Skolebehovsplanen skal dekke behovet 
for elevplasser i videregående, mens 
overkapasiteten i grunnskolen øker. 
Dette har skapt stort engasjement blant 
elever, foresatte og ansatte i Osloskolen. 
Bystyregruppens utdanningsfraksjon har hatt 
mange møter med enkeltskoler, foreldre og 
aksjonsgrupper, og har i tillegg tatt initiativ 
til møter med driftsstyrerepresentanter og 
tillitsvalgte i bydelene. For bystyregruppen 
har det vært viktig å lytte til innspillene og 
tilbakemeldingene. 

Etter forhandlinger, ble Høyre og Venstre 
enige med FrP og KrF om å støtte byrådets 
planforslag med en del endringer. De fire 
partiene ble enige om å bygge to skoler 
på Ensjø, og på Haugerud og Trosterud, 
som opprinnelig planlagt. Grendeskolene 
i Maridalen og Sørkedalen beholdes, og 
i Bjørvika bygges en kombinert barne- 
og ungdomsskole. Møllergata skole og 
F21 endres til videregående skoler. For 
spesialklasser og særskilte AKS-tilbud, 
skal det legges frem en egen plan i 2026, 
dette påvirker strukturendringene i bydel 
Østensjø. Forhandlingene for avtale om ny 
skolebehovsplan ble ledet av fraksjonsleder 
Bjørgulv Vinje Borgundvaag.

Med sine 20 faste medlemmer og 43 
medlemmer totalt, er Høyres bystyregruppe 
Oslo bystyrets desidert største parti. 
Bystyregruppens ansatte består av fem 
heltidspolitikere og tre rådgivere.  

Merete Agerbak-Jensen er gruppeleder 
og utvalgsleder i bystyrets finansutvalg. 
Mehmet Kaan Inan er gruppenestleder og 
fraksjonsleder for samferdsel og miljø. 
Bjørgulv Vinje Borgundvaag er fraksjonsleder 
for kultur og utdanning. Hilde Helland er 
fraksjonsleder for helse og sosial. Arve 
Juritzen er fraksjonsleder for byutvikling. 
I mai startet Aga Sadlowska som politisk 
rådgiver for bystyregruppen, og inngår i 
sekretariatet sammen med Julie Lovise 
Green Holten og Marte H. Mellerud.
Overordnet er bystyregruppens viktigste 
oppgave å sikre flertall for byrådets politikk 
i bystyret, og for byrådets budsjettforslag. 
Bystyregruppen og fraksjonslederne er 
opptatt av å ha et godt og profesjonelt 
samarbeid med byrådet, ordførerens 
kontor og bystyregruppene til Venstre, FrP 
og KrF. Det legges blant annet til rette for 
gjennom felles eksterne møter og besøk, 
politisk saksbehandling, strategimøter og 
presseutspill. 

Gjennom budsjettforhandlingene høsten 
2025, sikret forhandlerne fra Høyre, Venstre, 
FrP og KrF et borgerlig budsjettforlik. 
Det gjorde et allerede stramt, men godt, 
budsjett fra byrådet enda bedre. Den 
største enkeltposten fremforhandlet er 
100 millioner kroner ekstra til bydelene 
avsatt til kjøp av sykehjemsplasser og 
tilskudd til seniorsentre. Det blir også 
gratis parkering i ytre by på lørdager og 40 
% reduksjon i prisen for beboerparkering 
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I høst ble forslag til ny bydelsstruktur sendt 
på høring. Flere av områdene som tilhører 
helse- og sosialutvalget vil bli berørt. 
Fraksjonen ser frem til et spennende arbeid 
med bydelsreformen utover våren 2026. I 
tillegg forbereder fraksjonen høring i helse- 
og sosialutvalget på nyåret. Høringen er en 
oppfølging av drapet på en ansatt i et privat 
forsterket botiltak på Kampen i august.

Høyres styring av byutviklingen i Oslo har 
satt fart på boligutbyggingen. I 2025 hadde 
vi som mål å regulere 3 000 boliger. Når året 
var omme, har vi passert 4 000 boliger. Dette 
er rekord, og vi må hele ti år tilbake for å se 
et lignende tall. Da var det også Høyre som 
hadde byråden for byutvikling det meste av 
året, og vi etterlot oss en byutvikling med høy 
fart. Men under den rød-grønne ledelsen ble 
det bråstopp og i snitt regulert kun 2 000 nye 
boliger i året. Vi regulerte altså dobbelt så 
mange i 2025. Dette har vi klart til tross for 
strammere budsjetter hos PBE.

Fortsatt gjenstår mye arbeid med å 
effektiviser saksbehandlingen hos PBE, 
men under vår byråds-ledelse har vi det 
siste året økt antallet byggesaker som 
behandles innenfor 12 ukers fristen fra 84 til 
94 prosent. Gjennomsnittlig behandlingstider 
er nå 8,4 uker for 12-ukers saker 2-3 uker 
for 3-ukers saker. Arbeidet med å forbedre 
PBE vil fortsette. Byrådet er svært opptatt 
av arkitektur som et redskap for å skape en 
mer differensiert og penere by med gode 
uteområder. Arkitektur skal bidra til bedre 
livskvalitet og en ny arkitekturveileder er 
under utarbeidelse.

På samferdselsfeltet har Høyre fått 
gjennomslag for den lange tunnelvarianten 
på Røa, og for at investeringsbeslutning 
for tunnelen skal tas før perioden er 
slutt. Fraksjonen har også jobbet mye 
med forbedringer av utleie av elektriske 
sparkesykler med et mål om å ivareta 
balansen mellom et fleksibelt, grønt 
mobilitetstilbud og trafikksikkerhet, ikke 

Ordfører Anne har gjennom året vært tett 
på byen og menneskene som bor her. Året 
startet med markeringen av Friluftslivets 
år, før en lang rekke besøk i hele Oslo med 
særlig vekt på barn og unge, idrettslag, 
organisasjoner og frivilligheten. Samtidig har 
2025 vært et år preget av både store og små 
hendelser, av gleder og av dyp alvor. Drapet 
på Tamima Nibras Juhar og granathendelsen 
i Pilestredet har satt tydelige spor i byen 
denne høsten, og minner oss om at en trygg, 
raus og inkluderende hovedstad ikke kommer 
av seg selv. Det er noe vi må jobbe målrettet 
for, hver eneste dag. I bystyrets arbeid har 
dette også fått konkrete utslag, blant annet 
gjennom Hovedstadsløftet. Gledelig er det 
også at det i budsjettet er satt av midler 
til oppfølging av den nye handlingsplanen 
mot vold i nære relasjoner og negativ sosial 
kontroll. Nettopp derfor er det viktig at Høyre 
styrer Oslo – med ansvarlighet, tydelighet og 
en politikk som setter trygghet, fellesskap og 
muligheter for barn og unge først.

Ordføreren
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minst for fotgjengere. Vi har også lansert et 
forslag om å forby sykler og sparkesykler på 
fortauet innenfor Ring 2, der sykkelveinettet 
er godt utviklet.
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Oslo Høyres BU-forum

Styret i BU-forum har bestått av:

	√ Knut Tvedten (leder)
	√ Carl-Henrik Sand Bastiansen
	√ Ingrid Hopp
	√ Øyvind Lind-Fossen

Kort om arbeidet:
Fokus for BU-Forum i 2025 har vært 
skolebehovsplanen, bydelsreform og 
bydelenes budsjett for 2026. Planene 
for 2026 er å ta opp aktuelle saker som 
kommer.

Felles informasjonsmøte 		
sammen med bystyregruppen 	
om Oslobudsjettet 2026.

Felles informasjonsmøte  
for H og V om 			 
bydelsbudsjettene 

Møte med Julie Remen 
Midtgarden, byråd for 
utdanning.

Møte om bydelsreform med 
vekt på oppgavefordeling.

Mangfoldsutvalget
Oslo Høyres mangfoldsutvalg er oppnevnt 
av arbeidsutvalget, og har som mandat å 
bidra til å øke Høyres oppslutning, både 
engasjement og valgresultat, i ulike mi-
noritetsgrupper. Dette inkluderer både å 
formidle og synliggjøre Høyres politikk 
og å bringe innspill og saker inn til Oslo 
Høyres politiske prosesser.

Utvalget har i perioden hatt fire utvalgs-
møter og gjennomført et eksternt inn-
spillsmøte. Utvalget har i tillegg hatt 
digital dialog gjennom hele året.  
 
Utvalgets arbeid har i perioden primært 
handlet om valg og valgkamp. Utvalgets 
medlemmer bidro til, og deltok på, 

arrangementer under valgkampen.  
Utvalget har også hatt dialog med  
Samepolitisk utvalg om aktivitet i Oslo 
knyttet til Sametingsvalget 2025.  
Utvalget har tatt opp og gitt innspill til 
politiske saker i Oslo Høyre og bystyre-
gruppen.

Utvalget har i 2024 bestått av:
	√ Håvard B. Øvregård (leder)
	√ Anfa Hashi
	√ Thomas Bartholdsen
	√ Andrea Mæhlum
	√ Anees Rauf
	√ Roble Wais

Møter:
23.09.2025

18.11.2025 

17.04.2024

03.12.2025

Det har også vært møter i regi av bystyregruppen 
med BU-Forum/bydelsforeningene og 
innspillsmøter mellom byråder og BU-ene, disse 
er ikke tatt med i listen over.
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Oslo Høyres Kvinneforums styre har 
bestått av: 

	√ Ragnhild Berg Nilsen (leder)
	√ Janniche Fusdahl 
	√ Maria Strand Munkhaug 
	√ Emma Erlandsen 
	√ Jenny Helene Syse 
	√ Malene Iren Eilertsen
	√ Risten Ravna Hætta

Styret har søkt å gjennomføre styremøter 
omtrent en gang i måneden før sommeren 
2025 og valgkampen tiltrådte. Møtene har 
vært avholdt primært digitalt. Fokuset i 
perioden har vært på å få flere kvinnelige 
medlemmer i målgruppen 30 til 45 år, samt å 
aktivisere eksisterende medlemmer. 

I forbindelse med kvinnedagen, arrangerte 
Oslo Høyres Kvinneforum et seminar i 
samarbeid med Akershus Kvinneforum 6. 
mars med tema «kvinner i verden – hvor 
går utviklingen?». Innledere var Kari Helene 
Partapuoli fra Plan Norge, Kaj-Martin 
Georgsen fra CARE og Alexander Zlatanos 
Ibsen fra Civita. I tillegg ble det avholdt 
en liten paneldebatt med deltakere fra de 
borgerlige partiene, herunder vår egen Heidi 
Nordby Lunde. Arrangementet ble en stor 
suksess da det var svært mange engasjerte 
damer som møtte opp til dette seminaret.
Flere av dem på sitt aller første møte i Høyre. 
Deltakerne stilte også en flust av spørsmål. 
Det er lenge siden Høyres Kvinneforum har 
løpt rundt på Høyres Hus for å finne flere 
stoler til alle som ville ha en plass! Snakk om 
vitamininnsprøytning! 

Før sommeren bestemte Oslo og Akershus 
Kvinneforum seg for å gjenta suksessen. Vi 
arrangerte derfor en sommeravslutning den 
19. juni hvor Ine Eriksen Søreide innledet for 
å kjøre i gang valgkampen. Også her møtte 
det opp et flust av medlemmer som ville bli 
mer aktive og engasjerte.

Leder har, ut over dette, deltatt på (mer eller 
mindre) månedlige møter med det sentrale 
Kvinneforum.

Oslo Høyres Kvinneforum

Omtrent en gang i måneden er det også et digitalt 
frokostmøte, i regi av det sentrale Kvinneforum, 
med ulike innledere. De som er interessert i å delta 
på dette, bes ta kontakt med leder. 

Vi har opplevd et økende engasjement for 
Kvinneforum de siste to årene, og det er stadig 
flere kvinner som er nye i Høyre, eller som ikke 
har møtt på aktiviteter tidligere deltatt aktivt. 
Dette er svært positivt. Vi må nå jobbe videre for 
å bygge på engasjementet til helt nye kvinnelige 
medlemmer. 

I starten av perioden til leder var ikke 
engasjementet på topp, og det var svært krevende 
å få fylt stoler på Kvinneforums møter. De siste 
to årene har vi jobbet med å senke terskelen til 
deltakelse ved å tilby at deltakere kan ta med seg 
en venn og tilby noe å spise når arrangementene 
er på kveldstid. Dette har gjort at flere og flere 
deltar. På møtene får deltakere møte andre 
engasjerte i alle aldre og et innblikk i hva det å 
være med i Høyre kan bety. Det er en stor glede å 
se at engasjement er i vekst, men det er fortsatt 
mye arbeid igjen å gjøre. Særlige utfordringer er 
– og blir – unge kvinner mellom 30 og 45 år og å 
beholde de som har vært aktive en stund. 

Vi skal kickstarte 2026 med en vinterkonferanse i 
samarbeid med Akershus Kvinneforum. Allerede 
før vi rakk å sende ut en påminnelse om å delta, 
var arrangementet fulltegnet med over 20 på 
venteliste. Vi byttet til et større rom og det 
gikk ikke lang tid før det også var fylt opp (150 
påmeldte) med venteliste.  
Alle som ønsker å delta i arbeidet til Oslo Høyres 
Kvinneforum bes om å ta kontakt med leder. Her 
er det rom for alle engasjerte kvinner, nye eller de 
som har vært med en stund, i alle aldre og med alle 
ideer. 
Jeg sier som jeg sa i min årsberetning for 2025: 
«Hiv dokker i kalosjan!»
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vokst frem i foreningen. Det tradisjonsrike 
talentprogrammet ble som alltid avholdt på 
våren. I år deltok syv dyktige deltakere på 
to helgesamlinger og en lørdagssamling. 
Talentprogrammet er Oslo Unge Høyres beste 
skoleringstilbud. Her skoleres deltakerne innen 
politikk, organisasjon og ledelse. Anita Lund 
vant årets talentprogram, og Lauritz Benedict 
og Ingrid Kjerkreit tok andre- og tredjeplassen. 
I tillegg hadde Oslo Unge Høyre to deltakere på 
Unge Høyres Eliteprogram. Der representerte 
Felix Lacoste og Oda Skaug foreningen. Felix 
sørget for at Oslo tok pokalen hjem for tredje 
år på rad, og Oda tok andreplassen. 

Det siste året har vi også jobbet for å lage 
et godt tilbud for våre medlemmer. Vi har 
hatt ukentlige medlemsmøter, og svært godt 
oppmøte blant medlemmene. 

På generalforsamlingen vår i oktober gikk 
Nikolai Dyvik av som fylkesleder. Vi takker 
Nikolai for innsatsen han har lagt ned for 
foreningen. 

Elisabeth Hekneby ble valgt som ny fylkesleder. 
Med seg på laget fikk hun Hanne-Agnethe 
Holmedal og Karsten Bech som 1. og 2. 
nestleder, og Alma Tokle, Felix Lacoste, 
Lukas Kampesveen og Matias Nesset som 
medlemmer av arbeidsutvalget. Sammen med 
de nyvalgte lokalforeningslederne Andreas 
Bache (Aker), Benedicte Mesna (Vestre Aker) 
og Sigrun Refsnes (Nordstrand) er vi klare for 
å bygge et sterkt lag og utvikle ny politikk til 
2027. 

Nå ser vi frem til et nytt år!

Oslo Unge Høyre legger bak seg et svært 
godt år. Det siste året har foreningen bygget 
et rekordsterkt lag. Under valgkampen vervet 
vi over 100 nye medlemmer, vi har nådd 
rekordmange på våre sosiale medier, og vi 
har rekruttert nye medlemmer over hele byen.

I mars hadde Oslo Unge Høyre fire 
deltakere på Høyres landsmøte. Vi fikk 
gode gjennomslag innen blant annet skole, 
økonomi og samferdsel. 

I august reiste Oslo Unge Høyre på Unge 
Høyres sommerleir. Vi var 28 deltakere 
fra Oslo. Mens andre ungdommer bruker 
ferien på å ligge på stranden, brukte vi 
tiden på å trene på debatt, politikk og 
kampanjearbeid. 12 av våre medlemmer ble 
igjen på Hove etter sommerleiren for å delta 
på debattcamp. Her ble vi godt forberedt til 
skoledebattene. 

Under valgkampen opplevde Oslo Unge 
Høyre et stort engasjement. Vi var, med 
god margin, det ungdomspartiet i Oslo med 
høyest antall aktive medlemmer. Under 
valgkampen besøkte vi over 30 skoler, og 
arrangerte en rekke medlemsaktiviteter. 
Det harde arbeidet førte til et svært godt 
skolevalgresultat i Oslo. Vi ble det største 
partiet på borgerlig side, og nest størst 
til sammen, kun slått av Sosialistisk 
Ungdom. Oslo Unge Høyre stilte også alltid 
med mange deltakere på Oslo Høyres 
valgkampaktiviteter, og medlemmene la ned 
en enorm innsats.

I løpet av det siste året har flere talenter 

Oslo Unge Høyre



30

Oslo Senior Høyre

Oslo Senior Høyre (OSH) skal være en god 
møteplass for seniorene i Oslo Høyre med 
vekt på både politikk, politikkutvikling, det 
sosiale og med spesiell vekt på de eldres 
situasjon i Oslo. OSH har nå 771 registrerte 
medlemmer mot 796 for ett år siden, og OSH 
er blant de største av foreningene i Senior 
Høyres Landsforbund. Vi tar kontakt med 
potensielle medlemmer ved ringerunder, eller 
på andre måter, der de aller fleste er positive 
til å bli medlem i Senior Høyre. 

Våre aktiviteter i 2025 har vært preget av valg 
og valgkamp. Vi har også i år gjennomført 
en rekke medlemsaktiviteter og vårt politiske 
verksted, og dets faggrupper, har hatt et høyt 
aktivitetsnivå gjennom hele året.

Politisk verksted har møter hver måned 
med unntak av juli og august. De hadde 
sitt første møte allerede 13. januar, hvor 
Jan Petter Sissener holdt et interessant 
foredrag om «Mitt økonomiske Norge - en 
funksjonshemmet nasjon» og avsluttet året 
med møte den 8. desember hvor professor 
emerita Brit Salbu holdt et engasjerende 
innlegg om «Vår nukleære arv». Våre møter 
i politisk verksted er nå blitt så populære at 
møterommet i Høyres Hus blir helt fullt.

OSH hadde sommertur til Henie Onstads 
Kunstsenter på Høvikodden - utstilling 
«Gjennom årstidene» i juni og bydelstur til 

Per Henry Christiansen, leder i Oslo Senior Høyre.

Gamle Oslo og Kampen kirke i september. Vi 
var på omvisning i Oslo Rådhus i april, og hadde 
medlemsmøter med valg og valgkamp i mai og 
august. På møtet i august hadde vi besøk av 
nestleder Tina Bru. Årets medlemsaktivitet ble 
avsluttet med et besøk på Småflaskemuseet i 
Oslo 8. desember, hvor vi fikk en fin omvisning 
og deretter en velsmakende lunsj.

Også i år var det to fellesmøter med 
Akershus Senior Høyre: 19. februar om 
”Kommune-Norges utfordringer”, med 
stortingsrepresentant Mudassar Kapur, og 15. 
oktober med Stefan Heggelund, som evaluerte 
valget.

Medlemmene i OSH var med på en 
rekke valgkampaktiviteter før valget og 
vi hadde ansvaret for å bemanne og 
drive valgkampboden ved Spikersuppa i 
hele valgkampen - fra klokken 11:00 om 
formiddagen til klokken 18:00 om kvelden.

Årets årsmøte ble holdt 26. november med 
38 medlemmer til stede. Før det formelle 
møtet, hadde vi besøk av byrådssekretær Ivar 
Fossberg Aulie som redegjorde for byrådets 
arbeid med forslaget til ny bydelsreform i Oslo. 
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Styret har hatt ni styremøter og behandlet 
97 saker. Leder, nestleder og kasserer har 
fungert som arbeidsutvalg. Det er utarbeidet 
en brosjyre med alle medlemsaktiviteter som 
er sendt til medlemmene.

Politisk verksted er et uavhengig forum - 
utgått av Oslo Senior Høyre - for utvikling 
av politikk og er åpent for alle som er 
medlemmer av Oslo Høyre.  Politisk Verksted 
har avholdt månedlige møter med svært 
gode innledere. Engasjementet på møtene 
er stort. Politisk Verksted har i 2025 hatt fire 
aktive faggrupper: Klima og miljø/Forsvar 
Kultur/Helse. 

En ny gruppe, Perspektivgruppen, er 
under etablering. Den vil fokusere på 
politikkutvikling i et langsiktig perspektiv.

Gjennom vårt Politisk verksted og 
dets faggrupper har vi gitt innspill til 
partiprogrammet som ble vedtatt på 
Landsmøtet, og fått gode gjennomslag for 
noen av våre saker i programbehandlingen 
der.
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Styret i Oslo Senior Høyre forventer at 
det nå blir satt i gang en prosess med 
en grundig evaluering av måten Høyre 
arbeider på. Målet må være en forenkling 
av prosesser og et mer dynamisk program 
allerede for kommunevalget i september 
2027. Vi mener programmet bør gjøres 
vesentlig kortere enn for fire år siden 
og inneholde mekanismer som sikrer 
gjennomgang minst en gang årlig eller ved 
behov. Målet med moderniseringsarbeidet 
er også å ta bedre vare på og motivere de 
mange resurspersonene vi har blant våre 
medlemmer. En forenkling av organisasjonen 
bør også gi oss mer tid til kontakt med 
velgerne.

Våre hjemmesider på nettet er utviklet videre 
i løpet av året og gir meget god informasjon 
om våre møter og øvrige aktiviteter.
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Oslo Åpne Høyre
Oslo Åpne Høyre er ansvarlige for 
gjennomføringen av Oslo Høyres aktiviteter 
under Oslo Pride.

Utvalget har i løpet av året hatt fire møter 
for å planlegge og evaluere Oslo Høyres 
Pride-aktiviteter. Politikere fra Høyre deltok 
i debatter under Pride House. Utvalget 
arrangerte flaggseremoni med heising av 
Prideflagget på Høyres Hus, Høyres innslag 
i Pride-paraden, stand i Pride park og 
sjampagnefrokost i forkant av paraden.

76 unike medlemmer ble forhåndsakkreditert 
til Pride Park for å ta skift på Høyres stand.

Sekretariatet i Oslo Høyre bidro med 
å produsere innhold til Oslo Høyres 
SoME-kanaler. Dette ble gjort både fra 
flaggsermonien, Pride Park og Pride-paraden.

Anslagsvis 500 000 mennesker besøkte 
Pride Park, og Pride Parade hadde ny rekord 
med over 100 000 deltagere. 

I tillegg var det et stort publikum langs ruten 
fra Grønland til Rådhusplassen. Oslo Høyre 
var godt synlig på begge arenaene og fikk 
vist frem Høyres mangfold for en stor gruppe 
mennesker.

Oslo Pride skaper et stort engasjement blant 
mange av Oslo Høyres medlemmer.
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Oslo Høyres Næringsforum

Oslo Høyres Næringsforum har som 
hovedoppgave å være et bindeledd mellom 
næringslivet og Høyres politikere nasjonalt 
og lokalt. Høyres Næringsforum er spesielt 
opptatt av å løfte frem små- og mellomstore 
bedrifter. Arbeidet uføres i tett dialog 
med næringslivet, blant annet gjennom 
bedriftsbesøk.

Oslo Høyres Næringsforum ønsker å være 
en pådriver for utvikling og synliggjøring av 
Høyres næringspolitikk, og vil bidra i arbeidet 
med nytt partiprogram, resolusjoner og, ikke 
minst, i planleggingen av valgkampen frem 
til høsten 2027. Oslo Høyres Næringsforum 
vil i 2026 arbeide for et tettere samarbeid 
med bydelsgruppene for å løfte lokale, 
næringspolitiske problemstillinger.

I 2025 har Oslo Høyres Næringsforum 
samarbeidet med Oslo Handelsstands 
Forening om flere politiske arrangementer, 
åpne for alle. Det har også vært et 
godt samarbeid med Akershus Høyres 
Næringsforum, blant annet om utspill i 
media. 

Arve Juritzen, leder Oslo Høyres 
Næringsforum og den nasjonale foreningen. 

Foto: Byrådsleder Eirik Lae Solberg svarer på 
spørsmål fra næringslivet i møtet arrangert av 
Oslo Handelsstands Forening og Oslo Høyres 
Næringsforum (Foto: Arve Juritzen.)
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Stortingsgaten Eiendomsforvaltning AS 
eies av Oslo Høyre (95,5 %) og Høyres 
Hovedorganisasjon (4,5 %).

Konsernet ble omstrukturert i 2022, 
og morselskapet Stortingsgaten 
Eiendomsforvaltning AS eier 100 % av 
datterselskapene AS Høyres Hus, Fridtjof 
Nansens plass 5 AS og Konferansesenteret 
AS.

Driften av eiendomsselskapene AS 
Høyres Hus og Fridtjof Nansens plass 
5 AS ble også i 2025 forvaltet av 
eiendomsforvaltningselskapet Zenith 
Eiendom AS.

Driften av eiendomsselskapene har i 2025 
vært preget av konsolidering, som innebærer 
at det ikke har vært gjennomført vesentlige 
vedlikeholdsprosjekter eller gjort vesentlige 
investeringer i eiendommene.

Husleienivåene ligger på et godt og stigende 
nivå, og begge eiendommene har vært fullt 
utleid i 2025. 

Husleieinntektene har i 2025 økt med 6 % i 
forhold til 2024.

Konferansesenteret har skiftet navn til 
Stortingsgata Kurs & Konferanse. Navneskiftet 
sammen med oppussing og modernisering av 
enkelte møtelokaler, både teknisk og estetisk, 
har ført til en betydelig omsetningsøkning. 

Omsetningsøkningen fra 2024 til 2025 er 22 %.
De samlede inntektene fra selskapene i 
konsernet i 2025 forventes å bli 66 MNOK. 
Driftsresultatet før avskrivninger og skatt 
forventes å bli 19 MNOK.

Det ble i 2025 utbetalt utbytte til Oslo Høyre og 
Høyres Hovedorganisasjon med totalt
11. MNOK.

Styret i selskapene har i 2025 bestått av Peter 
Groth (styreleder), Peder Chr. Løvenskiold, Ida 
Aall Gram, Stian Berger Røsland, Elsa Doseth, 
Jens Håkon Hauge og Ingrid Cathrine Eriksen.
Jens Håkon Hauge er daglig leder i 
Stortingsgaten Eiendomsforvaltning AS.

Høyres Hus (Stortingsgaten 
Eiendomsforvaltning AS) 
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Hvem er hvem i Oslo Høyre
Nikolai Astrup, stortingsrepresentant 
James Stove Lorentzen, byråd 
Anita Leirvik North, byråd 
Saliba Andreas Korkunc, byråd t.o.m. mars 
2025, f.o.m. juli 2025
Thea Kristine Schjerven, byråd f.o.m. mars 
2025 t.o.m. juli 2025
Julie Remen Midtgarden, byråd 
Mehmet Kaan Inan, bystyregruppen 
Hilde Helland, bystyregruppen/årsmøtevalgt 
Håvard Øvregård, Gamle Oslo t.o.m. november 
2025
Øyvind Berget, Gamle Oslo f.o.m. november 
2025
Jonas Økland, Sagene 
Nina Cecilie Thürmer Ford, St. Hanshaugen 
t.o.m. november 2025
Hugin Dyre Jacbobsen, St. Hanshaugen f.o.m. 
november 2025
John Christian Elden, Ullern t.o.m. november 
2025
Carl Oscar Pedersen, Ullern f.o.m. november 
2025
Anders Brosveet, Vestre Aker 
Sarah Wang, Nordre Aker 
Bjørgulv Vinje Borgundvaag, Bjerke 
Anees Rauf, Grorud 
Afshan Rafiq, Stovner t.o.m. november 2025
Marit Momrak Wright, Stovner f.o.m. november 
2025 
Egil Andersen, Alna 
Lars Foyn, Østensjø 
Stian Haraldsen, Nordstrand 
Kaare Seeberg Sidselrud, Søndre Nordstrand 
t.o.m. november 2025
Tove Gjersrud, Søndre Nordstrand f.o.m. 
november 2025
Marianne Groth, årsmøtevalgt 
Ola Kvisgaard, årsmøtevalgt 
Ellen Christine Christiansen, årsmøtevalgt 
Stefan Heggelund, årsmøtevalgt 
Berit Solli, årsmøtevalgt 
Hilde Helland, årsmøtevalgt
Helén Baartvedt Flatjord, ansattrepresentant 
Ingrid Cathrine Eriksen, sjefsekretær 

Arbeidsutvalget 
Mudassar Kapur 
Ingeborg Tennes 
Eirik Lae Solberg 
Anne Lindboe 
Merete Agerbak-Jensen 
Per Henry Christiansen  
Nikolai Dyvik t.o.m. oktober 2025 
Elisabeth Hekneby f.o.m. november 2025 
Ragnhild Berg Nilsen 
Jens Jørgen Lie 
Nikolai Astrup t.o.m. august 2025 
Heidi Nordby Lunde f.o.m. august 2025 t.o.m. 
september 2025 
Ine Eriksen Søreide f.o.m. oktober 2025 

Hovedstyret 
Mudassar Kapur, leder 
Ingeborg Tennes, nestleder 
Eirik Lae Solberg, byrådsleder 
Anne Lindboe, ordfører 
Merete Agerbak-Jensen, gruppeleder 
Per Henry Christiansen, Oslo Senior Høyre 
Nikolai Dyvik, Oslo Unge Høyre t.o.m. oktober 
2025 
Elisabeth Hekneby, Oslo Unge Høyre f.o.m. 
november 2025 
Louise Laheld DKSF t.o.m. oktober 2025 
Marthine Wathne DKSF f.o.m. november 
2025 
Ragnhild Berg Nilsen, Oslo Kvinneforum 
Jens Jørgen Lie, AU-medlem/Frogner Høyre 
Carl-Henrik Sand Bastiansen, BU-forum 
Ingrid Løfsgaard Hopp, BU-forum 
Øyvind Lind-Fossen, BU-forum 
Knut Tvedten, BU-forum/Grünerløkka
Michael Heldre, Grünerløkka f.o.m. november 
2025
Heidi Nordby Lunde, stortingsrepresentant 
t.o.m oktober 2025 
Mudassar Kapur, stortingsrepresentant 
Mathilde Tybring-Gjedde, 
stortingsrepresentant 
Ine Eriksen Søreide, stortingsrepresentant 
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25 årsmøtevalgte til Representantskapet 
Aga Sadlowska
Aleksandra Witczak Haugstad
André Støylen
Andreas Oftedal
Arne Bruusgaard
Bård Næss Standal
Eirik Moen
Elisabeth Isachsen Rye-Florentz
Frode Helgerud
Gunnar Falck-Ytter
Helge Selstø
Hilde Johanne Barstad
Jenny Clemet von Tetzschner
Jon Anders Henriksen
Knut Tore Meiner
Kristin Clemet
Kristin Vinje
Ola Peter Krohn Gjessing
Ola Svenneby
Ove Rogne
Stefan Magnus Brittmark Heggelund
Ståle Hagen
Tina Alvær
Tove Gjersrud
Øystein Eriksen Søreide
 
Oslo Unge Høyre 
Nikolai Dyvik, leder t.o.m. oktober 2025 
Elisabeth Hekneby, leder f.o.m. november 
2025 
Elisabeth Hekneby, 1.nestleder t.o.m. oktober 
2025 
Hanne-Agnethe Holmedal, 1.nestleder f.o.m. 
november 2025 
Tias Ødegård-Olsen, 2.nestleder t.o.m. 
oktober 2025 
Karsten Bech, 2.nestleder f.o.m. november 
2025 
Mariamawit Natnael, AU-medlem t.o.m. 
oktober 2025 
Lukas Helskog, AU-medlem t.o.m. oktober 
2025 
Hanne Agnethe Holmedal, AU-medlem t.o.m. 
oktober 2025 
Felix T. Lacoste 
Alma Tokle, AU-medlem f.o.m. november 
2025 
Matias Atowo Nesset, AU-medlem f.o.m. 
november 2025 
Lukas Kampesveen, AU-medlem f.o.m. 
november 2025

Den Konservative Studenterforening
Louise Laheld, formand, t.o.m. oktober 2025 
Martine Wathne, formand, f.o.m. november 
2025 
Marthine Wathne, viceformand t.o.m. oktober 
2025 
Simen Wager, viceformand f.o.m. november 
2025 
Simen Wager, politisk leder, t.o.m. oktober 
2025 
Anne Haug, politisk leder, f.o.m. oktober 2025 
Helene V. Rosså, styremedlem t.o.m. oktober 
2025 
Linda Bergheim, styremedlem t.o.m. oktober 
2025 
Bjørn-Magne Aspdal, styremedlem t.o.m. 
oktober 2025 
Katinka K. Ekmann, styremedlem t.o.m. 
oktober 2025 
Sunniva O. Sandsmark, styremedlem f.o.m. 
november 2025 
Christian Filip Eidså, styremedlem f.o.m. 
november 2025 
Kathinka Kreutzer, styremedlem f.o.m. 
november 2025 
Ludvig R. Milvartsen, styremedlem f.o.m. 
november 2025 
Line D. Brandstad, f.o.m. november 2025

Oslo Senior Høyre
Per Henry Christiansen, leder 
Aina Kristin Sandstrøm, nestleder 
Annicken Elisabeth Sogn 
Elenor W. Holter 
May-Brit Bastiansen 
Sidsel Kjeldaas Salte 
Olaf Stene 
Arne Bruusgaard 

Varamedlemmer: 
Steinar Nord 
Nils Ulvin 
Ranhild Rønneberg

Internkontrollutvalget
Nils-Ola Widme, leder
Hilde Johanne Barstad
Øystein Eriksen Søreide
Sondre Knudsen Røstgård
Saida Begum
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Stortingsrepresentanter 
Ine Eriksen Søreide 
Nikolai Astrup 
Mudassar Kapur 
Mathilde Tybring Gjedde 
Heidi Nordby Lunde t.o.m. september 2025

Valgkomiteen
Else Marie Brodshaug 
Tore Strandskog 
Michael Hopstock 
Marianne Wætnes Røiseland 
Sara Vannebo Wilsgaard t.o.m. september 
2025 
Siri Waalen Bogen f.o.m. oktober 2025 
Nina Thürmer Ford t.o.m. september 2025 
Talat Mehmood Butt 
John Tore Norenberg 
Nikolai Dyvik

Oslo Høyres Kvinneforum
Ragnhild Berg Nilsen, leder
Jannicke Fusdahl
Risten Ravna Hætta
Jenny Helene Syse
Maria Strand Munkhaug
Malene Iren Eilertsen
Emma Ingeborg Tveit Erlandsen

Oslo Åpne Høyre
Ole Martin Thorshaug Kristiansen, leder 
Victoria Thune-Larsen 
Morten Winther Wold 
Bjørn-Magne Aspedal

Byrådet
Eirik Lae Solberg, byrådsleder
James Stove Lorentzen, byråd for byutvikling
Julie Remen Midtgarden, byråd for utdanning
Anita Leirvik North, byråd for kultur og næring
Saliba Andreas Korkunc, byråd for helse 
t.o.m. mars 2025, f.o.m. juli 2025
Thea Kristine Schjerven, byråd for helse 
f.o.m. mars 2025 t.o.m. juli 2025

Byrådssekretærer
Kjerstin Owren, Stabsjef 
Rune Dahl Franck  
Petter Haugland f.o.m juni 2025 
Philip André Charles (i permisjon f.o.m. 
september 2025)  
Trude Bakke 
Daniel Lyngstad Fenstad t.o.m januar 2025 
Ivar Aulie f.o.m januar 2025 

Hassan Nawaz 
André Almås Christiansen 
Ingeborg Tennes 
Roble Wais 
Kjersti Aastad
Thea Kristine Schjerven t.o.m. mars 2025, 
f.o.m. juli 2025

Gruppestyret, bystyregruppen
Merete Agerbak-Jensen, leder
Mehmet Kaan Inan, nestleder
Anne Lindboe, ordfører
Arve Juritzen, fraksjonsleder
Hilde Helland, fraksjonsleder
Bjørgulv Vinje Borgundvaag, fraksjonsleder
Jenny Helene Syse, medlem av 
bystyregruppen
Talat M. Butt, medlem av bystyregruppen

Bystyrets sekretariat
Marte Helene Mellerud, Stabsjef 
Julie Lovise Green Holten, rådgiver for 
ordføreren  
Aga Sadlowska, politisk rådgiver f.o.m mai 
2025 
Håkon Bergseth t.o.m. juni 2025

Oslo Høyres sekretariat
Ingrid Cathrine Eriksen, sjefsekretær 
Lars-Jørgen Kihlberg Olsen, seniorrådgiver 
og nestleder 
Stian Fredrik Skalle, kampanjesjef 
Helén Baartvedt Flatjord, 
kommunikasjonsrådgiver 
Tage Slind Jensen, valgkamprådgiver t.o.m. 
september 2025 
Tage Slind Jensen, kommunikasjonsrådgiver 
f.o.m. oktober 2025 
Anders Svensbraaten, valgkamprådgiver 
t.o.m. september 2025 
Thea Thomassen, organisasjonsrådgiver 
Ole Stordahl, organisasjonsrådgiver 
Benjamin Aargaard Bornø, 
organisasjonsrådgiver 

Oslo Unge Høyres sekretariat
Oda Skaug, organisasjonssekretær 
Hermine Stenberg, organisasjonssekretær 
t.o.m mars 2025 
Matias Atowo Nesset, valgkamprådgiver 
f.o.m august 2025 t.o.m oktober 2025
Johanna Ulvebne, valgkamprådgiver f.o.m 
august 2025 t.o.m september 2025


